
„Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"
Rekapitulace změnových listů

29 966 876,42 28 071 536,13-1 895 340,23

VCP bez DPHMPC bez DPH VCP vč.OPH Celkem bez DPHNI PC vč. DPHMPCDPH Celkem DPHVCP DPH Celkem ve.DFH .V-Č.ZL

ZĚ.17''V
ZL^________ .

4 070 523,20 854 809,87 4 925 333,07 2 336 817,82-1 733 705,38 -364 078,13 -2 097 783,51 490 731,74 2 827 549,56
-2 359,62 1 790 694,14 376 045,77 2 166 739,91 1 788 744,04 375 636,25 2 164 380,29-1 950,10 -409,52

mna
-53 230,28 15 358,11 88 491,99 29 141,91 6 119,80-43 991,96 -9 238,31 73 133,88 35 261,71

0,00 225 089,03 1296 941,550,00 1 071 852,52 1 071 852,52 225 089,03 1 296 941,550,00
-52 498,88 39 760,72 229 097,50-43 387,50 -9 111,38 189 336,78 145 949,28 30 649,34 176 598,62

«saii w. 1187 463,460,00 981 374,76 206 088,70 981374,76 206 088,700,00 0,00 1187 463,46
30 840,79 177 701,700,00 0,00 146 860,91 146 360,91 30 840,790,00 177 701,70

ZL53 , i»;y. 1652 504,58 347 025,96 1999 530,54 1652 504,58 347 025,960,00 0,00 0,00 1 999 530,54

ži34 _ 88 520,30 18 589,26 107 109,56 16 214,96 3 405,14 19 620,10-72 305,34 -15 184,12 -87489,46
384 550,66 317 810,46 66 740,200,00 317 810,46 66 740,20 384 550,660,00 0,00

zl6i- / 89 929,44 74321,85 15 607,590,00 74321,85 15 607,59 89 929,440,00 0,00
0,00 134 971,25 777 691,50 642 720,25 134 971,25 777 691,500,00 642 720,250,00
0,00 25 259,85 145 544,85 120 285,00 25 259,85 145 544,850,00 120 235,000,00

13 003,20 74 923,200,00 0,00 61 920,00 61 920,00 13 003,20 ' 74 923,200,00

ZL74 - - ,

1742709,160,00 1 440 255,50 302 453,66 1 440 255,50 302 453,66 1 742 709,160,00 0,00
20 866162,370,00 17 244 762,29 3 621400,08 17 244 762,29 3 621400,08 20 866 162,370,000,00

TZL7S 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
ZL85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

) Dodatek g:6'C;V/;.:l -1895 340,2S| -398 021,46| -2 293 361,75| 29 966 876,42 6 293 044,05| 3S259 920,46| 28 071536,131 5 895 022,58 31139 009,15]



IR
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla14

ÚSEK: Revize interiérů 2.PP-3.NP

17

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Revize interiérů 2.PP-3.NP

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9. 4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize interiérů 2.PP-3.NP
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP - 3NP
ODKAZ NA VÝKRESY: „
D 1 1 008 R02; D.l.1.102 4_R02; D.l.1.102 -2_R02; D.1.1.201-2_R02; D.1.1.401-1_R03; D.l.1.401-
11_R03; Ď. 1.1.404 -1_R01; 19_STAVEBÍ ELEKTROINSTALACE 2PP; 23J3TEVEBNI
ELEKTROINSTALACE 3NP; JD_D.1.4.1-01_Teclmicka zprava_R01; JD_D.1.4.1-
06_2PP_kanalizace_R01; JD_D.1.4.1 -07_lPP_kanalizace_RO1; JD_D. 1.4.1 -09_2NP_kanalizace_R01;
JDJD.1.4.1-16_Stoupacky kanalizace_R01; JDJD,1.4.1-19_Stoupacky kanalizaceJkOl; JD_D. 1.4.1-
2UStoupacky kanalizace_R01; ID_D. 1.4.1-24 lPP_vodovod_R01; JD_D.1.4.1-
26j2NP vodovod_R01; JD_D. 1.4.1 -3 OJzometrie vody RO 1 JD ^
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 17+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY: . ,
Na základě stavebně technického průzkumu byly zaznamenány změny, které byly projednány a
doplněny do projektové dokumentace. Předmětem tohoto změnového listu je uvedení dopadů
změn projektové dokumentace do položkového rozpočtu.

DATUM: 14. 3.2018POKYN VYDA

TOTO OZNÁMENÍ
PRACÍ, ALE POUZE , „ „ , ,
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ Kg ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI
RHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,
__ ________ :_________ .--



Ilé V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPIC c.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla41 17
ÚSEK: Revize interiérů 2.PP-3.NP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: i 7
PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Revize interiérů 2.PP-3.NP

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 9. 4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize interiérů 2.PP-3 .NP
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP - 3NP
ODKAZ NA VÝKRESY:
D.1.1.008_R02;D. 1.1.102-I„R02; D.l.1.102 -2_R02; D.1.1.201-2JR.02; D.l.1.401-1_R03;
D.l.1.401-1 LR03; D.l.1.404 -1_R01; 19,. STAVEBÍ ELEKTROINSTALACE 2PP; 23_STEVEBNÍ
ELEKTROINSTALACE 3NP; JD_D.l.4.1-0l_Techniclcazprava_R01; JD_D.1.4.1-
06_2PP_kanalizace_R01; JD_D. 1.4. l-O7„lPP_kanalizace_R01; JD_D. i .4.1-
09_2NP_kanalizace_R01; JDJY1.4.1-16_Stoupacky lcanalizace_R01; JD_D.1.4.1-19_Stoupacky
kanalizace_R01; JD_D.1.4.1-21_Stoupacky kanalizaeeROl; JD_D.1.4,l-24_ lPP_vodovod_R01;
JD_D.1.4.1 -26_2NP_vodovod_R01; JD_D. 1.4.1 -3 0Jzometrie vody_R01 JD
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 17 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena s DPH

4 925 333,07 Kč
-2 097 783,51 KČ
2 827 549,56 Kč

DPHCena bez DPH
4 070 523,20 Kč

-1 733 705,38 Kč
2 336 81

854 809,87 Kč
-364 078,L3 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

ATUM: 14.3.2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

DATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



ffilisilf"
O. vVÉĚĚmmmĚmmsĚMms

■■.• "3 .• '• 7: •:

«0
i ; 1 -. : ^v-;"-ť-^ V-a . V ,

D l: O 3 * '* *• V-’ 'V:- . ' ". " MttSsSS.ŠVÍW#&miMnr:kofrstfafccé:,l!'iťá^^^
340 27-1 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
340271512RCO Ulili 16 882,413,46675m3.. plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdivá 125 mm1

576,80ks 1,00000Překlad porobeíon, plochý 150x124x1750 
m.č,18,4

1 317145334RC0

iig^gnag|giviWMai^affiKigj^sgggWigaiasgsař^Btgjg^gi
999 2B Přesun hmoi pro opravy a údržbu objektů

9S92B1112R00 .„výšky prsa 25 do 36 m,

WSSSĚsĚgiiiiígll ggaeiws#811wmm
5153,754,90333t3

,ř., v '+ ťfa r t u**" 10___ 9o - ťu > i ________________
4 962032231RC9 „.z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nabo vépenocementovou

1PP- m.č. 06 a 02 
966 06-2 Vybouráni dřevěných rámů

5 968072455ROO [„.dveřních zárubní, plochy do 2 m2

966 07-2 Vybouráni a vyjmutí kovových rámů a rolet

6 966072458RC0 ...dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

200,340,31500m3

2 978,64m2 21,27600

4 335,4042,14000m2

460,98 
4 547,75

13,00000

44,91600

Demontáž dveřních křidel prahů dveří 
Ffisekánl rovných ostěnl cihelných na MVC

kus766662811R00 
967031132R00

7
m2S

57ks

Ji

i:.:

57,00000 15 384,65ksOmítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 
za pravení kolem ostáni otvorů dveří

9 612401391R00

713 12 Montáž tepelná izolace podlah 
713121111RT1 ..Jednovrstvá, bez dodávky materiálu 

18.4,+51E,1 3.88*3,35+2,45*2,575 
713 19 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky 
713191100RT9 j...položení Izolační fólie, včetně dodávky materiálu

098 71-3 Přesun hmot pro Izolace tepelné 
50 m vodorovné 
&987131O4R00 
28375631R

m2 | 19.30675| 579,20
10

19,30675] 627,47m211

0,00579

10,30675

5,97t,„V objektech výšky do 36 m ■

deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pěnový polystyren; rovná hrana; il. 20,0 mm; tl. po 
zatížení 18,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,042 VWmK; R ■ 0,476 m2K/W; ob], hmotnost 
15,00 k0/m3 ______________________________ _____________________ __

12
658,80m213

: "''!3 lí
5786,23

479,58
M2 19,30675

19,30575
632443111ROO j Potěr CemFlow® CF 20, plocha do 100 m2, tl. 50 mm 
632443112R00 Potěr CemFlow® QF 20, do 100 m2, pffpl. zkd 5 mm 
631 36 Výztuž mazanln z betonů a z lehkých betonů

631 36-2 ze svařovaných sítí

631352O21R0D |...zb svařovaných síti

632 41-1 Potěr ze suchých směsi

632413106R00 |.,.cementový samonivelační, tloušťky 6 mm, ruční zpracování

631 41-12 tloušťky přes 50 do 80 mm

14

M216

____ I

1 622,750,06371t16

6 467,76m2 19,3067517 •

1
776 42 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu 
776421100RT1 j.Japení podlahových soklíků z PVC e vinylu 
776 99 Ostatní práce

77S&94111R00 „svařováni povlakových podlah z pásů nebo čtverců 
996 77-6 Přesun 
vodorovné do 50 m
9087761O4ROO ...v objektech výšky do 36 m

Lišta soklové PVC pro vinyl - materiálové provedení viz PD 
Podlahovina Vinyl akustická tl. 4 mm - materiálové provedení viz PD

jm ] 24,510001 3 670,50
18

1 348,0524,51000m19

7 153,70 
2 083,35 

17 376,08

t 1,18412

24,51000

19,30675

20

m21 283.01

234.03 m222

642 94-1 Osazování ocelových zárubní 
642944121R00 | ...plochy do 2,6 m2

642 94-1 Osazováni ocelových zárubní 
642944221R00 |.„plochy přes 2,5 m2

7B6 66 Montáž dveřních křídel kompletovaných .

.„otevíravýeh , , do ocelové nebo fošnové zárubně, Jednokřídlových, šířky do 800 mm 
766661122R00 ...otevíravýeh, , do ocelové nebo fošnové zárubně, Jednokřídlových, šířky přes 800 mm 

...otevíravýeh , , do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky pfss 1450 nim

79 650,00kus 53,0000023

e ooo.ookus 4,0000024

1 10 500,00 
2 800,00

15,00000

4.00000

3.00000

kus766661112R0C25
kus26

4 200,00kus760661142RDO27

7 008,30.mích bez kukátka, do ocelové kus 13,00000Montáž dveřních křídel kompletovaných otevíravýeh , pr< 
nebo fošnové zárubně, Jednokřídlových, šířky do 800 mm

23 766661413ROO

iffililS fti

■75 268,58-96,41500m2SDK plný podhled, dle Výpisu podhledů 
14,15*1,65*2 .

4B.72M2

SDK plný podhled do vlhkého provozu, dle Výpisu podhledů

7631/PO1.0129
. 18D*21C

15
-137 354,18m2 -164,990.0030 7631/POU2



6,72+14,73+8,61+68,51+4.92+30,9+9,75+4,25+10,66+2,86+2,866C+6D+7D+8C+8D+
81+8.2+B.4+9C+9D

+11.3
-946 467,96-047,02000m2SOK perforovaný podhled, dle Výpisu podhledů 

203,52*236,05+27,46+129,99

Přesuny Suti a vybouraných hmot » ^ T

7681/PO2.0131

mmmmmDít’ - V
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

„.za prvé podlaží nad nebo potí základním podlažím 
..příplatek za každé další podlaží

817,47 
2 012,24

6,28824
25,15296

t970O11111ROO 
979011121R00 
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
979031111R00 ...do 1 km

979G&1121RC0 „.příplatek za každý další 1 km

979 03-2 Vnfírostaveništn! doprava suti a vybouraných hmot

32

1,0 JJt33

1 113,02 
1 056,42

6.28B24
88,03536

t34
t38

723,15
490,43

6,26824

37,72944

t...do 10 m

.„příplatek k oenš za každých dalších 5 m
36 979082111R0D 

979032121R00 
979 08-4 Poplatek za skládku 
97&99D1O2R00 I Poplatek za skládku stavební suti

979094211R00 |Nakládánl nebo překládání vybourané suti ..............

WBBBt

t37

1 239,09 
840,91

6,28824

6,28824

t38
t39

wfWĚMĚmĚmĚÁiaii
1iZařlzovaci předměty ______________ _____ _________ _

Umyvadlo velké, vč. sifonu, specifikace UM2

Pákové baterie umyvadlová vá připojovacích pancéřovaných hadiček

Dřez včetně sifonu( např.KOLO NOVA PRO 521D)

Podomílková baterie - nástěnna( např. RHAPSODY 5552}____________

Díl: 725
•8 318,48

-11 574,16 
24 502,40 
23 888,00

-4,00kpl40 PC10

41 PC13

42 PC03

43 PC04

kpl -4,00

4,00kpl

M 4,00

M\
■■ u\ : ■ ••

2,00000 
2,00000 
1,00000 

-1,00000

...... .................. li I !■ 192.00

656.00 
1 406,00

-1 540,00

ks...K 1172, G 1/4"

Automatické odvzdušňovací ventily

Koupelnové OT - žebřík - rovné provedení, výšky 1B20 mm, šířky 450 mm 
Koupelnové OT - žebřík - rovné provedeni, výšky 1820 mm, šířky BOD mm

4NP 734211122ROO

734211122R11

PC24

PC25

ks4NP
ks4NP s
ks4NP

722 13-1 Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním 
včetně tvarovek, baz zednických výpomoci,

722131112R00 ,.D 15 mm, s 1,2 mm
1 652,007,00000m4NP

•4 659,30-95,70000laolacs tep. z mina.vlny - tl.20mm DN15x1,2 vcetné, povrchové úpravy hliníková fólie mrev.1 PC11

rev.1
-1 034,38-21,12000Izolace tep, z mine,vlny - tl.20mm DN13x1,2 včetně, povrchové úpravy hliníkové fólie mrev.1 PC12

rev.1
-344,96Izolace tsp. z mine.víny - tl.20mm DN22x1,5 včetně, povrchové úprrev.1 PC13

rev.1
-373,12 

-1 056,00

-7,04000 
-0,600001

Izolace tep, z mine.vlny - fl.Mmm DN28x1,5 víetně, povrchové úpravy hliníková fólie 
Izolace lepfopanl-potrubl montáž 

722 13-1 Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním

mrev.1 PC14

PC30 mrev.1 ms
■ rev,1

rav,1 včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, 
rtv.1 722131112R00 ...D 15 mm, s 1,2 mm

rev.1 R-01
1 - -1 557,60 

1 358,92

-6,60000m

JIzolace tep. z mine.vlny - íl,10mm DN 15x1,2 včetně, povrchové úpravy hliníková fóile - IZOLACE m 
V PŘÍČCE - TUBOUT DG _____ _________, ,, 89,10

rev.1

rev.1 R-02
496,32Izolace tep. z mine.vlny - tl.10mm DM18x1,2 včetně, povrchové úpravy hliníková fólie - KOLACE m 

V PŘÍČCE-TUBOUT DG 21,12

_____________ !rev,1
197,12Izolace tep. z mine.vlny - íl. 10mm DN22x1,5 včetně, povrchové úpravy hliníková fólie - IZOLACE m

v příčce
rev.1 R-03

7,04TUBOLIT DG

rev.1

rev.1 R-04
219,65Izolace tep. z mine.vlny - tl.IDmm DN28x1,5 včetně, povrchové úpravy hliníková fólie - IZOLACE m 

V PŘÍČCE-TUBOUT DG 7,04

m
m

11 550,00
Zednické výpomoci hod 33,00000

4NP+
rev.1

PC11

ni
ESI U_S N PrevROl

26,000001 
153,00000 

-8,00000! 
-21,00000' 

-117,00000 
-20,00000

3.00000 
14,00000
9.00000

4.00000 
-31,50000

-3,00000

27 144,00

28 553,47 
-4 057,03 
-4 608,80

*■14 491,62 
-15 529,40 
22 737,00

2 783,03
3 600,00 
1 600,00

-38 395,56 
-5 743t70

lesDomovní zásuvka 230V jadnoduchá , zapuštěné provedení s přep. Ochranou

Domovní zásuvka 230V Jednoduchá , zapuštěné provedení

Zásuvka 230V dvojitá zapuštěná spřep. Ochranou kat D IP20

Domovní zásuvka 230V dvojitá , zapuštěné provedení

Zásuvka jednoduchá modul 46 pro montáž do par. Kanálu 230V

DTTO s přep. ochranou

Podlahová krabice pro mokrou údržbu povrchů

Spínač domovní zapuštěný 1QA/230V řazení 1

Svítidlo Ko

Svítidlo Kp

Parapetní žlab tříkomorový vč. příslušenství 
Svítidlo vestavěné do podhledu lEd 3000k 1300LM

N
ks210207
ks215208
ks211212
ks212218
ks214219
ks226220
ks2D1201
ksbez dodávky 

bez dodávky

N
ksN
m319
ks105 B1

m 4 973,37 
4 724,20

ks 167,00000
33,00000

Krabice přístrojová (univerzální 6Bmm) pro zapuštěnou montáž 
Krabice odbočně vč. svorkovnice a víka 6Bmm zapuštěná montáž do stery

301222
ks302224

‘ '•* Ťj| 2 609,30 
320,54 

2 500.00 
1 091,45 
6 480,30 

17 850,00

ks 3.00000

5.00000 
■ 1,00000

1.00000 
150,00000 
150,00000

Krabice odbočná s keramickou svorkovnicí sfunkční schopnoslí pn požáru

Ocelová konslukoe nosná všeobecná

protipožární ucpávka pra kabelové trasy

protipožární malta pro zatésnění prostupů jednotlivých kabelů

Elektroinstalační trubka DM25

Elektroinstalační trubka - pevná plastová DM20 vč. Spojek a příchytek

314
kg315
ks316

baleni317
m320
m

N

1 922,5472,00000m401 CYKY 3x1,5 .401



■ • ss
• ””

t j - -

■l.y-1

7 978,08 
4 209,23

240,00000

87,00000
m401 CYKY 3x2,5

Kabel s definovanou požární odolnosti vč. odpovídajícího uložení (kabelové příchytky) P15R 
J3x2,5
Kabel s definovanou požární odolnosti vč. odpovídajícího uložení (kabelové příchytky) P60R 
J3x1,5
Kabel s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uložení (kabelové příchytky) P50R

402
m

402418

5 226,27134,00000m403419

8 879,40100,00000m
403426

J5x4 2 592,74
3 317,38 
1 033,95 
3 700,00

77.00000

82.00000 
35,00000

100,00000

mKabel bezhalogenový 82ca&1d0 3x1,5 
Kabel bezhalogenový B2castdG 3x2,5 
DOPLŇKOVÉ POSPOJOVANÍ - CY 4mm VČ. SVOREK 
Kabel FTP (ovládáni CBS)

406430
405431

m30 B433
m

N

11 336,55 
8 462,90 
8 365,05 
2 032,06

145.00000
167.00000

145.00000 
6,68000

mVysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm 
Vysekání kapsy v clh!. zdi, krabíce do 100x100x50 mm 
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS 
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou

974031132ROO 
973031616R0O 
612403382 ROO 
6124C3399ROO

ks ■il lism
m2

111,00000
1,00000

20,00000
8,00000

16,00000

6 873,56 
15 069,00 
8 000,00 
3200,00 
6 000,00

kpl ■MDoprava, Přesun 
Podružný materiál 
Nezměřitelné montážní práce 
Úklidové práce 
Koordinace

jí;kpl
hod

ihod
P,chod

m
•unv^vyboú^ých^btr^,^-:^^/ -:v.:rv -T-:fa -V-.,-.1 107,56m0,82740

2.4&220 
. . . Oč?™ 

- 11,58360

0,82740 
4,96440 
0,82740 

J 0,82740

tSvislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PF

Příplatek za každé další podlaží 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km . .

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Vnltroslaventštní doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnltrosl. dopravě suti za dalších 5 m 
Nakládáni nebo překládání vybourané suti 
...směsi betonu a cihel nad 30x30 cm__________

979011111R00
979D111Ž1RQ0 
079081111R00 
979QB1121R0O 
970082111R00 
979032121R00 
979094211R00 
979990102ROO

198,68

146,48

139,00

t

95,15

64,54 
111 r70 
163,62

ESlL_2NP_rev,R01 ""45 930,00 
48 148,99 
-8114,07 

-12 290,13 
-11 642,04 
-20 188,22

3 181,29
4 800,00
1 2D0,00

-46 927,91 
-3 829,13 
76 004,44 
-7 018,00
2 622,45
3 600,00

mw 44.00000

258,00000 
-10,00000 
-58,00000 
-94,00000 
-26,00000

18.00000 
12,00000

3.00000 
“38,50000

-2,00000

6.00000

1,00000 
9,00000

Domovní zásuvka 230V jednoduchá, zapuštěné provedeni a přep, Ochranou

Domovní zásuvka 23QV jednoduchá, zapuštěné provedeni
Zásuvka 230V dvojitá zapuštěná s přep. Ochranou kat. D IP20

Domovní zásuvka 230V dvojitá , zapuštěné provedeni
Zásuvka jednoduchá modul 45 pro montáž do par. Kanálu 230V

DTTO s přep, ochranou
Spínač domovní zapuštěný 1QA/23DV řazení 1

Svítidlo Ko
Svítidlo Kp
Parapetní žlab třlkomorový vč. příslušenství 
Svítidlo vestavené do podhledu lEd 3000k 13QDLM 
Svítidlo přisazené LED 39BCIm!P2x 
Podlahová krabice pra suchou údržbu povrchů 
DTTO 1792lm 
Svítidlo SV2

N
ks

210207
ks21B208
ks

211212
ks

212 SK218
ks

214219 iks
201201

ks
bez dodávky 
bez dodávky

N
ks

N Im
319

ks
105 Bi

ks
E115

ks
227221

ks
107 B3

ke
bez dodávkyN

13 125,007,00000kplÚpravy rozvaděčů (nové obvody)N

7 604,73 
7 157,as

252,00000

50,00000
ksKrabice přístrojová (univerzální 69mm) pro zapuštěnou montáž 

Krabice odbočná vč. svorkovnice & víka 68mm zapuštěná montáž do stěny
301222

ks302224

3479,07 
1 410,36 
3126,00 
1 091,45 
9 504,44 

26180,00

4,00000
22.00000 j

1.00000 
1,00000

220,00000
220,00000

ksKrabice odbočná s keramickou svorkovnicí sftinkčnl schopností při požáru

Ocelová konsíukce nosná všeobecná
protipožární ucpávka pro kabelové trasy
protipožární melta pro zatěsnění prostupů jednotlivých kabelů

Elektroinstalační trubka DN25
Elektroinstalační trubka - pevná plastová DN2Q vó. Spojek a příchytek

314
kg

315
ks

316
baleni

317
m

320 m
K 1

4 272,32 
20 277,02 

6 531,57

100,000001

510.00000
135.00000

m401 CYKY 3x1,5

401 CYKY 3X2,5 .
402 Kabel s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uloženi (kabelové příchytky) P15R 

J3x2,5
Kabel a definovanou požární odolnosti vč. odpovídajícího uložení (kabelové příchytky) P60R 
J3X1.5
Kabal s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uložení (kabelové příchytky) P60R

491
m

402
m

418
5 499,28141,00000m

403419
8 879,40100,00000m

403426
J5x4 3 034,15 

5 057,70
4 431,20 
3 700,00

91,00000
125.00000

150.00000
100.00000

m406 Kabel bezhalogenový B2cas1dO 3x1,5 
405 Kabel bezhalogenový B2cas1í30 3x2,5 
306 DOPLŇKOVĚ POSPOJOVÁNÍ - CY 4mm VČ, SVOREK

430
m

431
m

436
mKabel FTP (ovládání CBS)N

26 220,40 
9 752,40 

20 76B.40 
6 244,41 
3 011,85 

36 960,00

360.00000

252.00000
360.00000 

17,24000 
69,00000

110.00000

mVysekáni rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm
Vysekání kapsy v cílil. zdi, krabice do 100x100x50 mm
Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou
Vybouráni otvorů zeď cihel, d~6 cm, do tl, 30 cm, MVC

Vybourání otvorů, dc tl. 15 cm

974031132R00 
973031616ROO 
G124033&2RQ0 
G12403399RD0 
971033141ROO 
972054241R00

Ks

m
m2

ks

ks

13 580,39kpl 1,00000
Doprava, Přesun

4 816,00 
14 890,00 
10 000,00 
0 000,00 

10 000,00

7,00000

1,00000

25.00000
20.00000 
20,00000

hodPíáůe projektant rozvaděčů.

Podružný materiál 
Nezměřitelné montážní práce 
Úklidově práce

ÍH---------L /iSTwtl a vybouraných l<m« ' ‘ ^ T~H "IZH' * ' -

kpl
hod

hod
hod



vTS 270.27 
332,64 
367,98

349.27

239,39

162,13

230,67

425,20

2,07900

4,15800

2,07900

29,10600

2,07900

12,47400

2,07900

2,07900

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 
Příplatek za každé další podlaží 
Odvoz svil a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý1 další 1 km 
Vnítroslavenlštní doprava sutí do 10 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
Nakládáni nebo překládání vybourané suti 
...směsi betonu a cihel nad 30x30 cm

l979011111ROO 
979011121RQ0 
97O0B1111R0O 
979O81121R0D 
979082111R0C 
3790B2121ROO 
979094211 ROO 
B79990102R0D

t

'Vt

t

IIS
• ■- Í:l

t

t

t

t

E5IL_lNP_rev_R01
TST 50 112,00 

36 018,43 
-5 379.85 

-10 534,40 
-12 881,44 
-16 635,28 

3 330,12
653.00 

6 000,00

800.00 
-52 353,77

-1 914,57 
76 004,44 

-38 831,67 
630 333.23 

-2 837,67 
2 722,41 

14 706,34

11 531,28

12 551,28 
1 704,43

12 551,28 
1 982,55 
1 260,32

981,41

iSSlS
USí^ssltl

70 I .11

48.00000

193.00000 
-7,00000

-48,000001| 
-104,00000 1 

-24,000001

17.000001

2.00000 I
15.00000 
2,00000

-43,20000 |
-1,00000 f 
6,00000 | 

-10,00000 ffe
270.00000 

-1;00000
1,00000

2.00000 
4,00000 
4,00000 
4,00000 
4,00000 
4,00000

4.00000

2.00000

Domovní zásuvka 230V jednoduchá, zapuštěné provedeni sprep, Ochranou

Domovní zásuvka 230V Jednoduchá, zapuštěná provedení

Zásuvka 230V dvojitá zapuštěná s přepr Ochranou kat. D IP20

Domovní zásuvka 230V dvojitá , zapuštěné provedení

Zásuvka jednoduchá modul 45 pro montáž do par, Kanálu 23GV

DTTO s píep, ochranou

Spínač domovní zapuštěný 1CW230V řazení 1

SPÍNAČ DOMOVNÍ ZAPUŠTĚNÝ ŘAZENI 7
Svítidlo Ko

Svítidlo Kp

Parapetní žlab tříkornorový vč. příslušenství 
Svítidlo vestavěné do podhledu lEd 3QQ0k 1300LM 
Svítidlo přisazené LED 39SQlmlP2x ■

DTTO 6500lm IP2D

Svítidlo liniové LED 4500lm IP20

Svítidlo průmyslové LED 53WIP65 ■ .........................

DTTO 2419lm

Stropní Člvercové vestavné svítidlo s opálovým krytem TYP RD 
SVÍTIDLO ANTIPANIKA 
KORPUS NOUZOVÉHO SVÍTIDLA 
PIKTOGRAM

KORPUS NOUZOVÉHO SVÍTIDLA 
KRYT

PIKTOGRAM

Spínač třípólový 400V/25A zapuštěné provedení s pádovým ovladačem a 
doutnavkou(sporákové přípojka)

Zásuvka průmyslová 5P 32A

N

ks207 210

ks215208
ks Šř212 211
ks212216
ks214219
ks2ťJ1 201 m.
ksN
ksN bez dodávky 

bez dodávky ksN
m319
ks105 131
ks115 E

]J5ks117 E2
ks116 E1
ks114 D1 •

ks108 B4

ks9044
ks140 N2 &
ks141 N3DD

N3DD ks142
ks150 N4P
ks151 N4P
ksN4P152

iks228216

-230,31-1,00000ks218228

V-:

- ■. I- ,

16 750,00Úpravy rozvaděčů (nové obvody) kpl 10,00000N
0,00

6 105,04 
5 869,46

ks 205,00000

41,00000

Krabice přístrojová (univerzální 68mm) pro zapuštěnou montáž 
Krabice odbočná vč, svorkovnice a vlka 98mm zapuštěné montáž do stěny

301222
ks302224

3 479,07 
3 205,40 
3 750,00 
1 091,46 

10 152,47 
21 420,00

ks 4.00000 
50,03000

1.00000 
1,00000

235.00000

130.00000

kčnl schopností při požáruKrabice odbočné s keramickou svorkovn 
Ocelová konstukce nosná všeobecná 
protipožární ucpávka pro kabelové trasy 
protipožární malta pro zalesnění prostupů Jednotlivých kabelů 
Elektroinstalační trubka DN25

Elektroinstalační trubka - pevná plastová DN2C vč, Spojek a příchytek

314
kg315
ks i316

sbalení317 im320

mN

2 349,70 
14194,33

3 725,41

88,00000

427,00000

77,00000

401 CYKY 3x1,5 m401

CYKY 3x2,5

Kabel s definovanou požární odolnosti vč, odpovídajícího uložení (kabelové příchytky) P15R 
J3x2,5

Kabel s definovanou požární odolnosti vč. odpovídajícího uložení (kabelové příchytky) PGDR 
J3X1,5

Kabel s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uložení (kabelové příchytky) P60R

m401402
m402418

7 410,38190,00030m403419

8 879,40m403426
J5k4

6 296,66 
3 722,50 
5 908,27 
3 700,03

1B7tO0OOQ

92,03000

200,00000

100,00000

Kabel bazhalogenový B2cas1d0 3x1,5 
Kabel bazhalogenový B2cas1dD 3x2,5 
DOPLŇKOVÉ POSPOJOVÁNÍ-CY4mm VČ. SVOREK 
Kabal FTP (ovládání CBS)

m405430

485 m431
m306436
mN

37 BG2f37

7 933,50 
27 834,27

1 494,44
8 162,55

483.00000

205.00000
483.00000 

6,20000

167.00000

Vysekáni rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm

Vysekáni kapsy v cíhl. zdi, krabice do 100x100x50 mm

Hrubé výplřt rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou

Vybouráni otvorů zeď cihel d=G cm, do \l 30 cm, MVC

m974031132R00

97303161BROO

6124O33B2R00

612403399RD0

B71033141R00

N
ksN
mN
m2N
ksN

53 095,51kpl 1,00000Doprava, Přesun

6 asoToo
13 450,00 
32 000,00 
5 600.00 

16 000,00

hod 13.00000 
1,00000

80.00000

14.00000

32.00000

Práce projektant rozvaděčů 
Podružný materiál 
Nezměřitelné montážní práce 
Úklidové práce , 
Koordinace

kpl

hod

hod

hod

mmmam______ WS&li:__1LgiisiiasM
343,34

422,58

467,47

443,70

303,73

203,01

350,55

541,43

t 2,64110

5,20220

2,64110

36,07540

2,64110

15,04600

2,64113

2,64110

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP

Příplatek za každé další podlaží 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Vnltrostaveništní doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnltrast, dopravě suti za dalších 5 m 
Nakládání riebo překládání vybourané suti 
...směsi belonu a cihel nad 30x30 cm

979011111ROO 
979D11121RO0 
97BQŮ1111RD0 
979081121R00 
979082111ROO 
97COS2121ROO 
979094211R00 
97999D102RQ0

■__________k“.

I

t
t

t m
t mt
1

ESlL_tPP_rev_R01
36 540,00 
41 990,40

ks 35,00000

225,00000

l Domovní zásuvka 230V Jednoduchá , zapuštěné provedeni s přep. Ochranou 
. 21Q Domovní zásuvka 230V jednoduchá, zapuštěné provedeni

N
ks207 PissE



isiS
■ ís

-14 603,32 
-11 412,27 

-6 422,46 
-10094.11 

6 302,56 
710,06 

6 400,00 
4 000,00 

-21 330,07 
30 633,07

I 006,49 
130 642,74

-5444,61 
-5676,33 
12 927,53 
76 004,44 
20 079,57 
42 5S3.33 

145,13 
-10 527,00 
-4141,50 

09,25

8125.00 
-50 047,50

-B 197,20 
47 067,30 
6 391,60 

-3 137,82 
-405,64 
-322,08

II 725,00 
36 625,00

15570.00 
116 775,00

" 7“
ks -10,00000 

-52,00000 
-68,00000 
-13,00000

32.00000

3.00000

16.00000 
12,00000

-17,50000 
16,00000

1.00000

51.00000 
-2,00000 
-2,00000 
2,00000 
6,00000
3.00000

14.00000

1.00000 
-3,00000 
-1,00000

5,00000

5.00000 
-15,00000 % 
-15,00000 

- 15,000001

15,00000’ 
-1,00000 
-1,00000 
-1,00000

7.00000

5.00000
2.00000 

15,00000

Zásuvka 230V dvojitá zapuštěná s prep, Ochranou kat. D IP20

Domovní zásuvka 2S0V dvojitá , zapuštěná provedaní

Zásuvka jednoduchá modul 45 pro montáž do par. Kanálu 230V

DTTO s přep. ochranou

Spínač domovní zapuštěný 1DA/230V řazeni 1

Domovní spínač 1CA /230V zapuštěný . řazeníB

Svítidlo Ko

Svítidlo Kp

Parapetní žlab tříkomorový vč, příslušenství 
Svítidlo vestavěná do podhledu lEd 3Q00k 130QLM 
Svítidlo přisazené LED 13WIPS4 
DTTO 1732lm 
DTTO 2419lm

Svítidlo průmyslové LED 53WIP65 
Svítidlo přisazené LED 4QW IP20 
Svítidlo pltsazené LED 3960imIP2x 
DTTO I792lm 
DTTO 6100 Im
Zásuvka domovní do vlhka , povrchová montáž, IP44 e víčkem

Podlahová krabice pro suchou údržbu povrchů _

Zásuvková skříň 400W32A + 3x23QV/16A PROUD, CHRÁNÍC

Volný vývod do 5x2,5 ukončený svorkovnici

Stropní PIR Čidlo 360

KORPUS NOUZOVÉHO SVÍTIDLA

PIKTOGRAM

KORPUS NOUZOVÉHO SVÍTIDLA ' ' '

PIKTOGRAM

KORPUS NOUZOVÉHO SVÍTIDLA 
KRYT

piktogram
NA nouzové svítidlo autonomní 
M1 - svítidle LED 28.9 W 
m- svítidlo LED 28,9 W 
M3-svítidlo LED 26.9 W

215203
ks

211212
ks

212210
ks

214219
ks

201201
ks

202202
ka

11 m
bez dodávky 
bez dodávky

N ks
N

m

' 2 460 74

.“i

319
ks

B1105
ks

112 C1
ks

100 B2
ks

108 54
ks k

1=
■jn*

D1114
ks !T.

122 H
ks

» 'L-115 E 
107 03

110 BS

ks

ks

ks
216210

ks m227221
ks 'v-

223227
ks

224215
ks

N

Iks l;134 N1D 
136 N1D 
141 N3DD 
14Z N3DD 
150 N4P

ks jí?.;

ks

ks

$ks

ks
151 N4P iks
152 N4P

ks
NAN %ks I.N V-!'* :'í!■V,1N

ks
N M2

ks
M3N I

51 734,00 
20 611,00

S3351,00000

1,00000

M ■■■■ivď. Ukončení kabelé RS-Z-I.S.OJ1 
vč. Ukončení kabela RS-PH.S.OJ2

N
kPl

N

gg 7 500,00u—^_____ i
■ ■ 1 . ■ ; j' ,l.'

4,00000kpl
Úpravy rozvaděčů (nové obvody)N

6 700,65 
6 442,10

225,00000
45,00000

ks
Krabice přístrojová (univerzální 68mm) pro zapuštěnou montáž 
Krabice odbočná vč. svorkovnice a víka 68min zapuštěné montáž do stěny

301222 ks 1302224

4 340,83 
2115,56 
3 125,00 
1 091,45 

15 120,70 
23 800,00

5.00000 
33,00000

1.00000 
1,00000

350,00000 
200,00000;

ksKrabice odbočná $ keramickou svorkovnici sfunkční schopností při požáru

Ocelová konstukce rosná všeobecná

protipožární ucpávka pro kabelové trasy

protipožární malta pro zatasnění prostupů Jednotlivých kabelů

Elektroinstalační trubka DN25

Elektroinstalační trubka - pevná plastová DN20 vč, Spojek a příchytek

314
kg

315
ks

316
baleni

317
m

320
m

N

4 005,30 
9 972,00 
4 402,70

150.00000
300.00000 

91,00000

in
CYKY 3x1,5 
CYKY 3x2,5
Kabel s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uloženi (kabelové příchytky) P15R 
J3x2,5
Kabal s definovanou požární odolnosti vč. odpovídajícího uložení (kabelové příchytky) P60R 

Kabel s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uložení (kabelové příchytky) F60R

401401
m

401402
m

402-418
4290,22110,00000m

403419
0 076,40100,00000m

403426
J5x4 24 412,20 

12 138,60 
6 900,27 
3 700,00

725.00000

300.00000

200.00000

m
Kabel bazhalogenový B2cas1d0 3x1,5 
Kabal bezhalogenový B2cas1d0 3x2,5 
DOPLŇKOVÉ POSPOJOVÁNÍ - CY 4mm VČ. SVOREK

405430 m
405431 m
306436 m

Kabel FTP (ovládání CBS)N

16 069,95 
6 707,50 

11326,45 
2 737,80

200,00000
225,CQD00

205,00000
9,00000

m
Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm 
Vysekání kapsy v dhl. zdi, krabice do 100x100x50 mm 
Hrubá výplň rýh va stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS 
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou

974031132R00

9730O1616R00

612403382R0Q

8124Q3399R00

ks
N

m
N m2
N

9 781,341,00000kpl
Doprava, Přesun

5 200,00 
70 070,00 

5 364,00 
57 000,00 

158 340,00

10,00000 
77,00000 

3,00000 
1 000,00000 

780,00000

m
Demontáž roštů do šííky 500mm, včetně kabeláže

Demontáž roštů do šířky lOOOmm, včetně kabeláže

Demontáž zazděných rozvaděčů 2000x1 OOOmm

Demontáž koncových prvků, ostatního el. drobného materiálu

Demantáini práce po zdemontování podhledů (demontáž stropů není předmětem el.)

Bohéma

Bohéma

Bohéma
Bohéma

Bohéma

m

ks

ke

m2

9 632,00 
10 650,00 
12 000,00 
42 000,00 
28 000,00

14.00000 
1,00000

30.00000 
105,00000
56.00000

hod
Práce projektant rozvaděčů 
Podružný materiál

Nezměřitelné montážní práce •

Úklidové práce

Koordinace ________________________ „____________________________ ___—«

frWnnwautl a wimuranvcti hmot - 1 , V^l

SVfslá doprava suli a vybour, Ivíiol za 2.NP a 1 ,PP

Příplatek za každé další podlaží

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnlťrostaveništnl doprava suti do 10 m . -

Příplatek kvnllřast. dopravě súll za dalších 6 m

kpl

hod

hod

Uhod

TM ~ I '________jjXLvL' l,‘mu I 151,06

185,92
205,67

195,22
133,63

1,16200

2,32400

1,16200

10,26000

1,16200

6,97200

t
979011111*90

970011121R00 
979031111RQ0

979061121R0O 
979D82111ÍI0Q 
979062121 ROD

t
t

t

t
90,64t



166,87

233,21

133.00

205.00
1r1S200

1,16200
Nakládání nabo překládání vybouraná suli

,..směsi betonu a cihel natí 30x30 cm___

t979O04211RQ0

97B90O1O2ROO t

ESIL_2PP_rev_R01
111,00

' . 78,39

'93,43

A 176,00

9 331,20

-1 536,27

-371,56

1 391,61

473,37

2 000,00
400,00

10 970,16

2 322,14

-4 141,60

314,21

-296,32

SG4,00

-7 650,27

10 889,63

7 867,34

-24 501,66

15 208,33

-3 616,97

2 691,81

5 675,33

S150.S5

-11 531,28

3 547,86

ks 4.00000

50.00000

-7,00000

-3,00000

7.00000

ř,00000

5.00000

1.00000

9.00000
16.00000

-1,00000

2.00000
-2,00000

2,00000
-4,00000

4.00000
3.00000

■9,00000

5.00000
-2,00000

1.00000
2,00000

2,00000

-4,00000
1,00000

. 033,00

. .108,26

126,04

: .62,35
. 111,41

143,-23

Domovní zásuvka 230V Jednoduchá , zapuštěná provedení s pfep. Ochranou

Domovní zásuvka 230V jednoduchá , zapuštěná provedení

Domovní zásuvka 23QV dvojitá , zapuštěné provedení

Zásuvka jednoduchá modul 45 pro montáž do par, Kanálu 23QV

Spínač domovní zapuštěný 1CW230V řazení 1

Domovní spínač 1QA /23CV zapuštěný , řezenlS

Svítidlo Ko

Svítidlo Kp

Parapetní žlab Iříkomorový vč. příslušenství

Zásuvka domovní do vlhka , povrchová montáž, IP44 $ víčkem

Zásuvková skříň 400V/32A + 3x230V/16A PROUD. CHRÁNIČ

Spínač domovní povrchový 1CA/230V řazení 6 , provedení do vlhka , IP44

Domovní spínač 10A/230V povrchový , řazeni 1 provedení do vlhka

Domovní spínač 10A/230V , řazení5 IP44

Svítidlo vestavěné do podhledu lEd 3000k 1300LM

DTTO I732lm

DTTO 1792lm

DTTO 2419lm

DTTO 5100 lm

Svítidlo přisazené LED 13WIP54

Svítidlo přisazené LED 22.5W IP40

Svítidlo průmyslové LED 53W IP65

Svítidlo liniové LED 4500lm IP20

SVÍTIDLO ANTIPANIKA

Nouzová svítidlo přisazené

N

ks207 210

ks211212
, • ... .71,50ks218 212

87,42ks201201
93,43ks202202

: 400,00

. ; ■ 400,00

■ ;19,17

7e'S6
.. : ; s7'00

M3.00

Íl’
11
sil
fltli

ksbez dodávky

bez dodávky
N

ksN
1 009.74

-ÚSS
- - 03.05

;; '109X9

5*ílis
lil

m3.19
ks216210
ks227 223
ks206 208

ks206205
ksN
ks105 B1

106 B2
107 B3

ks

ks

ksB4108
ks '.ÍŤ.':110 B6

112 C1

113 C2

114 D1-

ks

ks

ks

ksE1116
ks140 N2

160 N9 ks

. 1290,00

mm
•• ssz.

5 625,00kpl 3,00000Úpravy rozvaděčů (nové obvody)N

1 687,7?

1717,89

56.00000
12.00000

ksKrabice přístrojová, (univerzální 68mm) pro zapuštěnou montáž

Krabice odbočná vč. svorkovnice a víka SBmm zapuštěná montáž do steny

301222
ks224 302

1 739,83

961,62
1 662,50

545,73

S 460,30
119 000,00

2,00000

15,00000

0,50000
0,50000

160,00000

1 000,00000

ksKrabice odbočná s keramickou svorkovnicí sfunkčni schopností při požáru

Ocelové kopstukce nosná všeobecná

protipožární ucpávka pro kabelové trasy

protipožární malta pro zatěsněnl prostupů jednotlivých kabalu

Elektroinstalační trubka DN25

Elektroinstalační trubka - pevná plastová DN20 vč, Spojek a příchytek

314
ks315
ks316

balení317

•»m320
- .,98:09mN

IE
V::,V::|5

. :,737m

1 068.08

4 155,25

5 080,11

40,00000

125.00000

105.00000

m401 CYKY 3x1,5401
mCYKY 3x2,5

Kabel s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uložení (kabelové příchytky} P15R

J3x2,5

Kabel s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uležení (kabelové příchytky) P6ĎR

J3x1,E

Kabel a definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uloženi (kabelové příchytky) P6QR

401402

mMV-

Íl
:til

m402418

3 081,1679,00000403419

6 879,40100,00000m403426
J6x4

1 515,24

3 439.27

2 656,72

5 550,00

46.00000

65.00000
90.00000

150,00.000

Kabel bezhalogenový B2cas1d0 3x1,5

Kabel bezhalcgenový B2caa1d0 3x2,5

DOPLŇKOVÉ POSPOJOVÁNÍ - CY 4mm VČ. SVOREK

Kabel FTP (ovládání CBS)

m405430
m406431
m306436
mN

mm
■*m
šmms

i*

9 406,80

2 167,20

6 922,60

081,41

120,00000
56,00000

120,00000
2,24000

Vysekáni rýh ve zdí cihelné 5 x 7 cm

Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 1OOx1O0x5Q mm

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS

Hrubá výplň rýh ve stěnách mallou

m974031132R0Q

973O31616R00

6124D3382R0D

612403399ROD

N
ksN
mN
m2N

9 773,461,00000kplDoprava, Přesun

2 752,00
5 900,00

4 QQO.OO
2 000,00
5 000.00

3 600,00

hod 4.00000

1.00000
10,00000
5.00000

10,00000
1.00000

Práce projektant rozvaděčů

Podružný materiál

Nezměřitelné montážní prána

Úklidové práce

Koordinace

Parkovná

kpl

hod

hod

had

kpl

Přesuny súcí a vybouranýchhmcttDit: 096 /. i.
0,62720

1,25440
0,62720
8.780BO

0,62720
3,76320

0,62720
0,62720

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PF

Příplatek za každé další podlaží

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrosteveništnl doprava suti do 10 m

Příplatek k vnltrost. dopravě sutí za dalších 5 m

Nakládáni nebo překládání vybourané suti

...směsi betonu a cihel nad 30x30 cm

979Q11111ROO

979Q11121ROO

979Ů31111RQ0

9790B1121ROD

979082111ROQ

9790B2121ROO

979094211 ROD

979990102R0Q

100,35

111,01

105,37

72,13

48,92

34,67
128,58

®i!
Sil

4 070 623,2Q KS
-1 733 706,38 K6

áeltom vlcepráče

Cftlkam ménčprůc&

celkem • ■ 2 336 847,8.2 KS

. 49.S 731,74 KčOPH 21%

j 827 545,55 KScsfra CELKEM yiglna ÓPH



tu
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla11

ÚSEK: Střešní světlíky

24

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Střešní světlíky
Osazení střešních světlíku, statika a jejich zapojení

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 9.4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Osazení střešních světlíku, statika a jejich zapojení
DOTČENÉ MÍSTO: střecha nad 4NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D. 1.1.004JED; D.1.1.005_R02; D. 1.1,105-1JR03; D.1.1.105-2_R02;
D. 1.1.105-3JEB; D. 1.1.105-4JEB; D.l.1.303-3; Doplnění SOZ_01_JD_půdorys 2PP_EPS-
2PP_EPS; Doplnění SOZ_02_JD_půdorys 1PP_EPS-1PP_EPS; Doplnění SOZJBJD_půdorys
4NPJEPS-4NPJEPS; 047-41 l_0-světlík_EF_l2; 047-412_0-světlík_KL_12; 047-413_0-světlík-
PQ 12; 047-414_0-světlík.EF.910; 047-415_0-světlík„KL_910; 047-416J)-světlík~PQ_910
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 24+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Některé výkresy PD obsahovaly zaznačení střešních světlíků nad únikovými schodišti. Ty však
nebyly součástí položkového rozpočtu, ani jiné stavebně technické práce s nimi spojené. Byl
naprojelctován návrh a řešení osazení tohoto požárního zabezpečení (ZOKT).

DATUM: 14. 3.2018POKYN VYDA

TOTO OZNÁMENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPI ...........................
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ IiE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI
OVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



ÍK
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Střešní světlíky

24

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Střešní světlíky
Osazení střešních světlíku, statika a jejich zapojení

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9. 4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Osazení střešních světlíku, statika a jejich zapojení
DOTČENÉ MÍSTO: střecha nad 4NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.1.004_R03; D.1.1.005JR02; D.l.1.105-1JR03; D.l.1.105-
2_R02; D.1.1.105-3R03; D.1.1.105-4_R02; D.l.1.303-3; Doplnění SOZ_01_JD_půdorys

Doplnění SOZ_02JD_půdorys 1PP_EPS-1PP_EPS; Doplnění
4NP_EPS-4NPEPS; 047-41 l„0-světlíkJEF_l 2; 047-412_0-

047-414 0-světlík_EF_910; 047-415_0-

2PPJBPS-2PPJEPS;
SOZ_03_JD_půdorys
světíík_KL12; 047-413_0-světlík-PQJ2;
světlík KLJ)10; 047-41.6_0-světlík-PQ_910
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 24+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena s DPH

2 166 739,91 Kč
- 2 359,62 Kč

2 164 380,29 KČ

DPHCena bez DPH
1 790 694,14 Kč

-1 950,10 Kč
1 788 74

379 045,77 KČ
- 40S952 Kč

č

Vícepráce:
Ménepráce:
Rozdíl:

ATUM: 14.3.2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:PODPIS:OD:

DATUM:SCHVÁLIL: PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

. Mp-TÚl 100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.24 - Střešní světlíky
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla
Objekt:
Popis

Hlavni budova
Osazeni střešních světlíku, statika a jejich zapojení

Množství
celkem

Cena celkemCena jednotkováMJNázev položkyČíslo položkyPA
B7654

____Rnnrání knnstrukr.í 
712 30 Odstraněni povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° 
712 30-1 povlakové krytiny
712300832R00833)Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé 

3,2*6,08*2 
2,1*1,8*4
78,144m2- odstraněni separačni vrstvy 
78,144m2 - ostraněnf parotěsné vrstvy 

712300841RT1 Očištěni stávající hydrolzolace střech plochých do 10°

96Díl:

17,ÍÍ8|m2 | 156,288001 2 700,66
1

17*281 2 700,68156,28800m22

713 10 Odstraněni tepelné Izolace z desek 
713 10-1 polystyrénových 

3 71310O813ROO ...tloušťka přes 50 mm ' 35,00 2 735,0478,14400m2

9 148,895,85776m3Bourání lehfienýoh mazanln tl 10 cm, nad 4 m2 
ručně, tl, mazanlny 5 - 8 cm 
4,85*6,06*0,08*2 
1,9*1,6*0,08*4

4 905041341RT-1

905 08-2 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách 
965082941R00 . „tloušťky přes 200 mm, Jakékoliv plochy

4,85*0,06*0,3*2 
1,9*1,8*0,3*4

965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanln 
965042141R00 ...betonových nBbo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, ploohypřes 4 

4,85*0,06*0,07*2 
1,9*1,6*0,07*4

935 04-9 příplatek za bouráni mazanln vyztužených 
965049111 ROD ...svařovanou síti, tloušťky do 100 mm

108,00 2 255,9621,28260m35

5,12554 ' 1 330.03 6 603,20m36

vamm 6 970,385,12554m37 ;r";-

18 158,0427,8000097024115DR00 Řezáni prostého betonu hl. řezu 150 mm 
(3,3'2+0,6*2)*2 
(0,9*2+0,é*2)*4

97715112BXX Vrt jádrový D do 225mm, strop VZT

m8

#,^10,00. 58 550,0011,04000m9
24*0,14*2
9*0,12*2+*9*0,12*2

Vedlejší nákladyDíl: VN 37 231,001,00000 . 37 231,00Ochrana prací před nepříznivým počasím, viz. ZOV (Ochranná
střecha nad velkým zkušebním sálem na provizorní OK konstrukci 
vzdorující zatíženi povětrnostním vlivům, ochrana teras a venkovních 
schodišť po dobu oprav hydrolzolacl)

kpl
ř

00.0810

63,02400
15,12000

5,2*6,06*2
2,1*10*4

. Ziviňné krvtinvDíl: 712
712 31 Povlakové krytiny střech do 10° za studená 
712 31-1 nátěrem
712311101RZ1 ...1 x, penetračnlm nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu j m2 |

712 34 Povlakové krytiny střech do 10” pásypřltavením 
712341659R0O | ...bodově, 1 vrstva, bez dodávky pásu

1,9*10*4 
5,0*6,09*2

vytaženi parotésu 6,06*0,53*2*2
712-01 dodávka 1x modlfik. asf. pás se ski. vložkou, tl. 4 mra, dle PD
712 39 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní 
712 39-1 textilie
712391172R00 ..ochranná, 1 vrstva, bez dodávky textilie

35.837201 'i 5.001

B5,30720 ■ ■■ 80,00

1 284,11
11

6 848,58m212

102,72864 1.27,00 13 040,54m213

:.,J .: 15,00 1 172,1678,14400m214
5,2*0,06*2 .
2,1*1,8*4
geotextllle PP; funkce separačni, ochranná, výztužná, filtrační; plošná 
hmotnost 300 a/m2: zoavněné oboustranně • 19'°Ď

84,98730

6,00000 7 600,00

1 751,6893,77280m2B9366198R15

2 300,61m216 713191199RT9 Položení separačni fólleivčetna dodávky fólie
PE folie 0,2mm
Deatily provedeni doizoiovánl střešních světlíků 

99B 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny 
50 m vodorovně

_____  1BI998712203R00 I...v objektech výšky přes 12 do 24 m________
Díl: 713 Izolace tenelné

171314 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad
19 713141131R00 ...plně lepená za studená, Jednovrstvá

5,2*8,06*2 
2,1*1,5*4

20 28378766.A Deska Izolační polystyrén EPS 100, tl.140

|7l314Montážtepelné Izolace střech na plný podklad

45 000,00kplR-117

717.338801-.. ■ .3:001 2 152,01

55,00 4 297,9278,14400m2

12,58118 1050,CO 20 834,44m3



Množství
celkem Cena jednotková' Cena celkemMJČíslo položky Název položkyP.č.

86 754

55,00 4 084,0173,00200713141131R00 ...plné lepená za studená, jednovrstvá 
spáíi.svrslvsi 4,85*6,03*2 
spád.svrstva 1,8*1,6*4

R - 713141322 Spádové klíny EPS 100S tt. 200-230mm 
|73,902m2+ prořez 15%

[R-Ž83769604 Kotvící prvky - 3,2ks/m2-spád.vrstva
|spád.svrstva

713 14 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad 
713141131R0O ...plně lepená za studená, jednovrstvá

vodorovné doplnění TI světlíků
28375766,B Deska izolační polystyrén EPS 100, tl. 100

[vodorovné doplnění Tl světlíků 
D+ M Doplnění tepelné Izolace na stěnu žlabu EPS 100S

m221

25,49610 2 693,46 66 672,07m322

B 400,4635,56ks 236,4864023

55,00 2 728,0049,00000m224

1 232,060,74400 1 656,00m325

7462,0014,00000 -533,0026 R-2 m

50,00000 - 455,00.D+M Doplněni tepelné Izolace detailu stěn střešních světlíků EPS 
ti. 100-120 svislé části světlíků 

BBS 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 
50 m vodorovně
998713203R90 |...v objektech výšky do 24 m

22 750,00m27 R-3

I % | 1 404.51460| : : 1 2,3S[ 3 300,6128

Vodorovné konstrukce4
631 31 Mazanlna z betonu prostého 
631 31-2 tl. pfes 50 do 60 mm 
631312611R00 .„třídy C 16720

(4,85*6,00*0,08*2)-(3,3*0,6*0,06*2)
(j ,9*1,0*0,15*4H0,9*t>,6*0,15*4)

631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů
631361921RT8 ...ze svařovaných sítí, průměr drátu 8,0, oka 100/100

5,88576 3 0*5,00 17 922,14m329

0,77103 ■

4,00000 1...V39&60

20 207,27í30

1 598,4031 3171471G4RT3 Překlad U, Výplň C 20/25, dl. 500,Š, 300 mm
s výztuží a podepřením 

631 59 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů
pod mazanlny a dlažby, pepř, na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s

32 631591115ROO ...z keramzitu
| doplněni vysypaných části násypu za vyzdívky_____

kus

2,12826 5 331,29m3

I
RŤťřmv d ejtrrmilí lrrtr,ŘŤrtÍkrP41nti-

rn f 206,200001 ++ 0 J SCa.ČCl 371 160,00zaztleni stropů lep. výzružt dle PD, uhlík, pásky,, připrava povrchu
63,3+9,2+30,8+63,3+9,2+30,6

33 |41-01

Kňňstriikr.e klempířské -
D+tó - tvarovka do r.š. 100mm - poplast. plech

Díl: 764
ioq,ooooo] .+ .+■ ■■ ■■ ii.1 o,čo

50.00000 2M

14.00000 " ■ i ŠBOipO

]bnTl 11 000,0034 R-4

17 600,00bmD+M - tvarovka do r.š. 250mm - poplast. plech35 R-5

21 840,00D+M - tvarovka do r.š. 10GOmm - poptast. plech - vytvoření žlabu bm36 R-0

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 
50 m vodorovně

37 998767203R00 |.„v objektech výškydo 24 m____________
Díl: 99 Stavenistní přesun hmot.

5iv„;ot:r.o| .. 2,ic[I % I 1 059,24

]999 28 Přesurt hmot pro opravy a údržbu objektů
oborů 801, 803, 811 a 812
999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

38 999281111ROO | „.výšky do 25 m, 23,029091 • ;374,00| 18 029,82

____________________ Svislá a kompletní konstrukce
1342 27 Příčky z cihel a tvárnic nepálených '
včetně pomocného lešení
342 27-1 příčky z přífikovek pórabetonových

39 [346275115R00 ...tloušťky 150 mm
3,3*0,53*2*2
0,9*0153*'2*2
00*0,6*2*4
00*0,6*2*4
0,4*6,055*2*2

40 [310271630R00 ...plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdivá 300 mm
0,6*0,25*2*2

Díl: 3

784,35 21 359,4227,23200m2

2 932,65m3 0,60000

Lešenf á stavební vfltahvDíl; 94

I m2 | fi1 o.ooooc [ ; . -... : .57í42 I 35 026,2041 941941052R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami.š.t ,6 m, H 24 m
305*2

42 941941111R00 Pronájem lešení za den
43 941941852R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m
44 941941500R60 Dovoz a odvoz 500 - 1000 m2 pro pronajatá lešení

Ulil
19,00000 Til 3105

708,60 
24 869,70 

247,95

m2
m2
km

100 380,00 
3 645,00 

63 180,00slili
943943221RQ0 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m 
943943292R06 Příplatek za každý měsíc použiti.k pol,.3221, 3222 
943943821 ROD Demontáž lešení, prostor, lehké, 200 kPa, H 10 m

m3 4 360,00000 
4 860,00000 
4 86O0OODO

45
m346
m347

Výplně ntvortí ___________ ■
[D+M Bodový světlík WEMALUX ACUSTICQ 600*900

mi 64
]kT~T lO.OTTo! . 43 0B4.cn] 430 640,0048 |R-7



Množství
celkemČíslo položky Cena celkemNázev položky MJ Cena jednotkováP.č.

4 6 8 7 8

izolační dvojsklo, podstavec AK20, klapka SOZ, centrála pro požární
odvětrání .revize

Flfiktro SLP a MaRDík.
VCP - PřiDoiení ústředen světlíků

‘Dodávka EPS ■ Instalační materiál
PRAFiaG 2x2x0.3 Kabel hnědý stínaný PraFlaGuard-F 2x2x0,8

1360108 Příchytka 732/10(9-10)
Montáž, zapojení zařízení+Montáž instalačního materiálu a práce

Montáž

649,00000 21,34 Kč
2 142,00000 15,90 Kč

13 849,66 KČ
34 057,80 Kč

49 m
ks

50
1,00000 , 38 862 Kč

1,00000 1 890 Kč

38 862,00 KČkpl
Programováni, nastaveni zařízení + SW nadstavba51

1 860,00 Kčkpl
Napájeni světlíků odvětrání CHUCSilnoproud

-50,00000 39,00 Kč -1 950,10 KčKabel s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uložení
403 (kabelové příchytky) P60RJ3X1,5

Úpravy rozvaděčů (nové obvody RPO)

m
419

1 675,00 KČ

683.00 Kč

^,00 Kč

SiggI
ISIS

1,00000 1 875,00 KčkplN

2,00000

1.0000D

3,00000

3.00000

1.00000

1 376,00 KČ
490,00 Kč

1 200,00 Kč
1 500,00 Kč
1 61B, 10 Kč

hodPráce projektant rozvaděčů

Podružný materiál

Nezměřitelné montážní práce

Koordinace

kpí

hod

hod

kplRevize, doplnění do DPS
Přesuny suti a vvhouranvr.li hmot

979011111ROO Svislá doprava suti a vyhour. hmotza2.NPa1.PP
Hl 156,236*0,003*1,2
TI 78,144*0,05*0,015

lehS.beton 5,B5776*1,95
mazanina 5,12554*2,1

ŽB (3,3*0,6*0,14*2*2,1 )+(0,9*0,6*0,12*4*2,1)
násypy 21,2826*0,6

979011121 ROO příplatek za každé další podlaží
979081111R00 Odvoz sutí avybour, hmot na akládku do 1 km
979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km

D96

im
S»:

37,28563
0,56264
0,05861

11,42263
10,76363

1,70856
12,76956

186,42815
37,28563

321,998B3

4 847,13t52

14914,25
8599,56
6263,09

t 3S1mwm

53
154
t55

37,28563
223,71378

4287,85
2908,28

979082111 ROO Vnltrostavenlétní doprava suti do 10 m
979082121 ROO Pf[plátek k vnltrost. dopravě suti za dalších 5 m
979 08-4 Poplatek za skládku
979990102R00 „.směsi betonu a cihel nad 30x30 cm
979990122R00 ...asf střešní krytina
979890143R00 ...polyslyren
979094211 ROO Nakládání nebo překládání vybouraná suli

t56
t57

58
36,66439

0,56264
0,05861

37,26563

7516,2
675,16

70,33
6033,56

t59

116i60
t61
t562

' 1 790 694.14 KčCelkem vioeorácc ySyT:ř .Ir
: -1 950,10 KčCelkem mžnčarása *c ' ■ Ivyf-ThliTvKTiý Isj;);.;--

H 788744 '04 KěCELKEM : ...^ :/p-

375163a,25 Kč
I* š 2 164 380,29 Kč-ďřim 7) lyť*,/: dánálŮĚl-KEW včetně DPH



fle
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44

ÚSEK: Změna zařízení VZT v kolizi s vazníky
32

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 32
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna zařízení VZT v kolizi s vazníky

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo44 DATUM: 9. 4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna zařízení VZT v kolizi s vazníky
DOTČENÉ MÍSTO: 5.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D. 1.4.3.111 -1; D. 1.4.3.111-2; D. 1.4.3.112
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 32 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu kolize VZT zařízení s vazníky stropní konstrukce byla provedena změna projektové
dokumentace, která má dopad na množství a změnu některých prvků VZT sestav. Ty jsou řešeny
tímto změnovým listem.

DATUM: 6. 2.2018POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPĚČOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.______________

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Změna zařízení VZT v kolizi s vazníky
32

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 32
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna zařízení VZT v kolizi s vazníky

KOMU: Ol OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9. 4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna zařízení VZT v kolizi s vazníky
DOTČENÉ MÍSTO: 5.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: D. 1.4.3.111-1; D. 1.4.3.111 -2; D. 1.4.3.112
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 32 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPIT

73 133,88 ICČ
-43 991,96 Kč
29 141,91

Cena s DPH
88 491,99 Kč

-53 230,28 Kč
35 261,71 Kč

DPH
15 358,11 Kč
-9 238,3 l/Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

TUM: 6.2. 2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.32 - Zrněna zařízni VZT v kolizi s vazníky
Rekonstrukce a dobudováni Janáčkova divadla

Hlavní budova
Změna zařízení VZT v kolizi 3 vazníky

Stavba:
Objekt:
Popis

¥nož.ství
celkem

Cena celkemCena JednotkováMJNázev položkyČíslo položkyP.č.
875 64

VZT jednotky
Zaměnit 1A Klimatizace hledišti - pravá strana
Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 00 min, 800x500

-S 660,33 Kč1 I -143.21 Kč-1,0 7 217,12 Kcks1 1,106
spouštěním

výro 11 103,51 KČ1 -143,21 Ki:1,0 , ■ 9,660,30KčksPožární klapka čtyřhranní s atestem, odolnost 90 min, 1100x2002 1,106
spouštěním

výt -8 660,33 KČ. 7 217,12 Kč - ; 1 -113,11 Kc-1,0Požární klapka čtyřhranná 3 atestem, odolnost 90 min, 800x500 ks
3 1.107

spouštěním

výrobce 11103,51Kč1,0 -I • i 443,^21 Kčksčtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 1100x200Požární kb4 1.107
spouštěním

výrobce

Zařízeni ř, ID Odvodníventilátor pro hiedtítHI. vořadi-pravá
-13 335,65 K£185,67 Kč-12,0 925,73 KčTlumič hluku buňkový 200 x 500 x 10QP Včetně děrovaného plechu ks

5 1D.03 10 491,04 Kč9^ ;\^80JÍOKcTlumič hluku buňkový 250 x 500 x 1000 včetně děrovaného plec ks6 1D.03a 11 108,80 KČ18,0 . :v-142,o9:kčksČtyřhranná ocel, potrubí sk. I třídy těsnosti B ___________ ...
i? nenasákavá protihluková Izolace tt. 6 cm - íz. deskami nebo pásy

7 1D.07 3 288,32 Kč7,0 :^:42S,2Ž't^ :ks
8 Tví1D.0B

ní spojů At. páskous AI. polepem přip. na trny, pn

Protipožární izolace s at

včetně pr

13,0 . • • .1511:67 KČ 32,87 Kč 6 286,08 Kčksn - odolnost 30 minut9 1P.09
rnich ucpi.ni

Zařízenii JE Odvodníventilátoróřó hledlMJI. pořadí - levá
-13 335,65 Kč-12,0 'V áj|25l73'Kp;.:185,57JÍč:Tlumič hluku buňkový 2D0 x S00 x 1000 včetně děrovaného plechu ks10 1E.03 IQ 491,04 KčTo ŤEiiiíic 135,57.Kč

8.0 . -176X6 Kč . .:í*í,W Kč

2.0 ' -125',2Hfc ’ ó 44,64 Kc

Tlumič hluku buňkový 250 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu ks11 1E.03S 4 937,25 Kčks-ubí sk. I třídy těsnosti BČtyřhranné oc ,,,
Tvrzeni, nenasákavá protihluková Izolace tl. 6 tm - Iz. deskami nebo pásy

ism přlp. na tmy, přetopení spojů AI. páskou

12 1E.07 939,52 KČks13 1E.09
s AI- p............. .. ................................................. ....
Protipožární izolace s atestem - odolnost 30 minut

včetně provedení požárních ucpávek

3 384,81Kč450167 «: ~ 22,87 Kčks14 1E.10

;-43 9.91,96 Kčnsikammihápřácerr;,i-K-ňV:;-:;?:;- 11>.
73 '133,83 KČ:-rí,;ií«tňč,'SelkámVíce■ŠťřtjV&á 29-141.91 Kč■í.-v.iéiřífi-tííí''

CELKEM :■

6 ,19.90 KČ
35 261,71 KČ

DPH !21% ;
■\r.cena OetKElMyěetnypPH É i u-líl-rltig -,-^£

Pozn.:



lit
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla4'

ÚSEK: Kabelové trasy AVT

35

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 35
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Kabelové trasy AVT

KOMU- Ol MMB ÓD; „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9.4.2018
" ' ----- OSOBNĚ: ANO

EMAIL:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Kabelové trasy AVT
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP - 5NP
ODKAZ NA VÝKRESY:
02_DSS_NDB_JD_AVTV01_02-Tisk_2PP_PDF;
03_DSSJSTDB_JD_AVT_y02_03-Tisk_lPPJPDF;
04-05_DSS_NDB_JD_AVT_V03-04_07-Tisk_lNPJPDF;
04-05_DSS_NDB_JD_AVT_V03-04_07-Tisk_2NPJPDF;
06-07_DSS„NDB_JD_AVT_V05-06_01-Tisk_3NP_PDF;
06-07_DSS_NDB_JD_AVT__V05-06_01 -Tisk_4NP_PDF;
08_DSS_NDB_JD_AVT_V07_03-TiskJNP_PDF
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 35+příioha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY: w
V projektové dokumentaci nebylo řešeno vedení kabelových tras AVT technologií. Na základě
jednání bylo rozhodnuto, že tyto trasy budou umístěny do žlabových kanálů, vedených pod

stropní konstrukcí.

ATUM: 12.3.2018

změně potvrzující pokyn k proveden:

POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ N ...
PRACÍ ALE POUZE HU OCENENI ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ Kfi/ŽMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMETNE PRÁCE.______________

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

'________ ________ _______ -



IR PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR QPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Kabelové trasy AVT .

35

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 35
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Kabelové trasy AVT

KOMU: Ol MMB OD: „M.TS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9. 4.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Kabelové trasy AVT
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP - 5NP
ODKAZ NA VÝKRESY:
02_DSS_N DB_JD_AVT_V() 1 _ 02-Tisk_2PP_PDF;03_DSS_NDB_JDAVÍ_V02_03-
Tisk ll’P_PDF; 04-05JDSS_NDB_JDmAVT_V03-04_07-Tisk_lNP_PDF; 04-
05_DSS_NĎB_JD_AVT_V03-04_07-Tísk_2NP_PDF; 06-07JDSSJSDBJD_AVT_V05-06_01-
Tisk_3NP_PDF; 06-07 _USS_NDB_JD..AVT_V05-06_01-TÍ3k_4NP_PDF;
08_DSS„NDB_JD_AVT_V07_03-Tisk_5NP_PDF
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 35+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena s DPH

1 296 941,55 Kč
0,00 Kč

1 296 941,55 Kč

DPHCena bez DPH
1 071 852,52 Kč

0,00 Kč
1 071 852,52 Kč

225 089,03 Kč
0,00Kč

225 089,$ KČ

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 7. 3. 2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

DATUM:PODPIS:OD:

DATUM:SCHVÁLIL: PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č.35 - Kabelové trasy AVT
Rekanstrakca a dobudováni Janáčkova divadla

Hlavní budova

yedení kabelových tras AVT

Stavba:

Objekt;
Popis

Cena JednotkováWíožství

celkem
Cena celkemMJNázev položkyČíslo položkyP.č.

87654

Bourání konstrukcíDíl: 96
41 413,36 Kč78,39 Kč528,299

Vysekání rýh ve zdí cihelné 5 x 7 cm m974031132R00
1žo.iioI iiliSrteii-SP nXvAP.V, ÍPipicí;

96,31
tHP 1 QOV-h-PM inspice 138ks

56,23
3HP 10QV+PM insplce 
LNP IQOVt-PM inspice

8 3 ks

I 56,83
Slks

e 42,09
60 ksINP 100V+PM Inspicea.

87,01

ll
1PP 100V+PMinspice 62ks

61,74
2pp 100V+PM inspice Saks

21 942,90 Kčmmw.567,00ksVysekání kapsy v dhl. zdi, krabice do 100x100x50 mm2 973031616R00
ai

iQQVrPM inspice 3,?ks

m lOOV-i-PM inspice 102ks
1028a 53

5 3 ks3 HP 100V4pM fnspice
81

Z HP 100V*PM fnspice 81 kse
72

1NP 10QV+PM fnspice 72ks

1PP 100V+P/V inspice 117ks
59

2PP 100V+PM inspfce 59ks

36 206,76 Kč-V: .57j69:Kč;i627,609Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS m6124033S2ROO3

:,l'lř lOOVí-PM Inspice i43k.s->36-
196,12

m fOOV+FM inspice f 3Sks% 58,23
3HP 1QQV+PM inspice 83ks

I 56,83
ZNP 100V+PM inspice 81 ks

42,09£ U4P 100V+PM inspice 60ks
87,01

ÍPP 100V4pM inspice 62ks
61,74

2PP 100V+PM fnspice SSks

4 462,61 Kč14,67 304,20-,Kcm2Hrubá výplň rýh ve stěnách maltouM2403399R004.
9.3J

3NP tOCiV-PM inspice 119ki
1,028 1HP 'tOQV-i-PM Irrspictf 102ltt

£ 053
3NP 10QV’»PM inspice 53ks£ 0,81
ZHP 10ff/*PM inspice 811(5e

0,72
1 HP 100V+PM inspice 72KsŠT

1,17
1PP IOOVťPMInspice 117ks i

0,59 l2PP 10OV^PM inspice 59Ks

j
7 759,80 Kčk 215,55 KČ-:36,00kusVysekáni kapes zeJcih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm973031344R005

34
5NP lOOVrPM inspice 341a- pro reprn

9 341,10 Kó21*,0? .^3?65;pkusVybouráni otvorů zeďclh&l. d=6 cm, do ll. 30 cm, .MVC971033141 ROP6
?,1

5HP 1IXTAPM inspice 31ks
41

■[NP 41 ks
21

3HP 10QV+PM inspice .7.1 ks
31

2NP IQCV+PM inspice 31ks
26

1 NP 1QCV*PM Inspice 25ks

1PP lOffťtPM Insptoa 41 kt
2PP 1QDY+PM inspice 23k&

41

23

119 290,50 Kč541,00 -,>í..;;.:2Z0j5Q;Kq.ksVybouráni atv. atrapy ZBP průvlaky, do tL 15 cm972054241R007
37

5NP lQUV-PM inspice 3/ks^ 
4NP 1DPV*Pfóinspice 91-1 ks

91

3HP 1Q0V+PM inspice

2NP 1QQV*PM Inspice 79ks
79
54

1 HP 10QV+PM inspice 54ks
92

1PP iquv-kPM Inspice 92ks

2PP 100V+PM inspice 75ks
75

63 438,00 Kč109,00000ksProtipožární prostupyPC148

Přesuny suti a vybouraných hmoti!-■: ť >> ■), ;;

Svislá doprava sutla vybour. hmot za 2.NP a l.PP_______________

Příplatek za každé další podlaží ~ ~

DII;
1 699,91 KS13,07625t9/9011411ROO9
5 230,50 Kč 
2 314,50 Kč

65,3812?t979011121ROO10
13,07625 1"!,;i71,77;Q0 ,KČ:tOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979031111110011

2 196,81 Kč”^;QQKct 183,06756
Příplatek k odvozu za každý další 1 km979Q81121R0012

1 503,77 Kč13,07626 . 115.00 KČ

78,45752 ' '^SiOpiKČ-

tVnltrostavenlžtnf doprava suti do 10 m979082111 ROO13
1 019,95 Kč

Příplatek k vnltrost. dopravě suti za dalších 5 m
Nakládání nebo překládání vybourané suti

979082121ROO14
1 765,29 K£13,67625 155,00 K£

977094211 ROO15
2 680r63 Kč13,07625t,směsi betonu a cihel nad 30x30 cm979990102R0O16 t

m; ‘■-V:
20 352,00 Kč 

6 512,64 Kč
•• v -v:^,SoKž256ínGZ M2 50/50ARK-211H017 1 . 25,44 Kg256ksGZ-S2M1ARK-21301018 4 730,40 Kč13HI

.■ .:v:V :12,2Í3 KČ

11.63 Kč

ks 300
GZ DZM 13ARK'21413019 3 679,20 Kc300ksGZ Závitová tyč 8mm/1m 
GZ Kávová hmoždinka MS 
GZ MZ 50/50

ARK-21902120 3 498,00 KC300ks
ARK‘219065•21 v; ■ ,. :rs;60 i<6 • 159,00 Kc2,o.mARk-21111022



Množství
celkem

Cena jactnotková
Číslo položky Název položky MJ Cena celkemP.č.

4 5 6 7 B

16,25 ke 32,50 KČ,ksARK-213040 GZ SZM 4 2,023
54 750,00 Kč 54 750,00 l<£Montážmf práce kpl i,o24

1PP
9 540,00 Kc79,50 KcARK-211110 GZM2 50/50 12025 m

7 801,60 Kč84,80 KcARK-211120 GZM2 100/50 9226 m

3 816,00 Kč.127,20 KčARK-211130 GZM2 150/50 3027 m

6 156,48 Kč25,44 KčksARK-213010 GZ SZM 1 2422S
195,00 KčGZSPM1 (M6x10* M6) : 1,63 Kčks 12029 ARK-213080

1 680,00 Kč8,75 KčGZ SVM 1 ks 192ARK-21308530
2 365,20 Kč/• 15,77KčGZ DZM13 ks 150ARK-21413031

, 58,13 KČ 2 150,63 KčGZ NZM 100 ks 37ARK-21501032
GZ NZM 150 ks 31 75,63 Kč 2 344,38 KčARK-21501533

: -5S,3C Kc 3381,40 KčARK-216010 'GZ PZM 100 ks 5834
1 937,71 KČGZ Závitová tyč 8mm/1m . . 12;26,Kčks 15835 ARK-219021

• • 11 ;66 Kč 1 842,28 KčGZ Kovová hmoždinka M8ARK-219065 ks 15836
4 537,50 Kč- • v 63,75 KE37 • ARK-222C1Q 5Z VZM100 66m

wř;. no;20Kc 3 306,00 KčARK-22Z015 SZ VZM 150 3038 m

1 ; ^7,55 Kč 1725,00 KčSZ KPZM50ARK-222105 3039 m
GZ M2 50/50 1 ; i79v53 Kč 159,00 Kč40 AKK-211110 2m

y84,80 Kč 339,20 KcGZ M2 100/50 441 ARK-211120 m

73,75 KČGZ TSM 50-100 ks 242 ARK-213050

^167125,03 KČ 67 125,00 KčMonlážmf práce kpl43 1,0

1NP
GZ M2 50/50 ,7;/v79,50;yč 4 770,00 Kč6044 ARK-211110 m

" :..v 84,80 KS 848,00 KčGZM2 100/50 1045 ARK-211120 m £
3 052,80 KcGZM2 150/50 2446 ARK-211130 m

Kč 2 391,36l<£GZ SZM 1 ks 9447 ARK-213010
ks 20 • V:' V8/75.KČ 175,00 KčGZ SVM 148 ARK-213085

757,90 Kč11 , /,to,90 KčGZ DZM 12 ks49 ARK-214120
1576,80 KčGZ DZM 13 ks 10050 ARK-214130

~ :i :-T2;26Kc 797,16 KčGZ Závitová tyč 8mm /1 m ks 6551 ARK-219021
GZ Kovová hmoždinka M8 ■ ■’ 11,66 Kč 757,90 Kčks 6552 ARK-219065

687,50 KČSZ VZM 100 1053 ARK-222010 m
159,00 Kč
508,80 Kč

GZM2 50/50 254 ARK-211110 m
GZM2 150/50 ;• y>>ll27;20KČ55 ARK-211130 4m

32,50 KcGZ SZM 4 ks 256 ARK-213040
75,00 KčGZ šroub vratový M6/16 (Bal ■ 100 Ks) ksARK-219103 157

GZ Matice M6 límcová (podložková) {Bal = 100 Ks) 50,00 Kcks 158 ARK-219411 i
25 500,00 KčMontážml práce kpl59 1,0

2NP.:. ř
GZ Závitová tyč 8rnm/1m .1.2t:26KČ 245,28 Kčks 20ARK-21902160

711,26 KčGZ Kovová hmoždinka M8 ks 6161 ARK-219065
9 712,50 KčZZM2 100/50 6062 ARK-221120 m

ZZ SZM 1 (spoj, mat, ”G5,r) ks 1537,50 Kč6063 ARK-223012
A.-TO3KČ 3 850,63 Kč11 PZM100 ks 61ARK-22601064

323,75 KcZZM2 100/50 265 ARK-221120 m

ŽZ SZM 4 45,00 KčARK-223040 ks 266

• ■■ «,S'JKČ 42]50KčZZ TSM 50-100 ks 167 ARK-273050

22 250,00 Už 23 250,00 KčMomážmí práca kpl63 1,0

3N p
GZ Závitová tyč 8nilu/1 rn ks 10 12.26 Kc 122,64 KČARK-21902169

> 11,66 Kč 711,26 KčGZ Kovová hmoždinka M8 ' ks 61ARK-21906570 Sf
ZZM2 100/50 9 712,50 Kč6071 ARK-221120 m

1Z SZM 1 (spoj, mat, "G5") 60

’ ’ .63,-u Kč

1537,50 Kčks72 ARK-223012

ZZ PZM 100 3 850,63 Kč
323,75 Kč

ks 61ARK-22601073
kcZZM2 100/50 274 ARK-221120 m

45,00 KcZZ SZM 4 ks 275 ARK-223040

‘42^0 KČ 42,50 KčksARK-22305Q ŽZ TSM 50-100 176
23 375,00 KčMontážmí práce kpl77 1,0

-Vy:-':-Iv."

’v . '^12. Kč 649,99 KčGZ Závitová tyč 8mm/1m ks 5378 ARK-219021

11,66 KS 617,98 KčGZ Kovová hmoždinka MSARK-219065 ks 5379
* 67.45 Kč

•161.88 Kč

S 126,20 KčŽZ M2 50/50ARK-zzmo 7680 m

10 036,25 KcZZMZ 100/50ARK-221120 6281 m

8 395,20 KčZZM2 150/50 6682 ARK-221130 m
wimm re 6 792,50 KčŽZ M2 300/50 2683 ARK-221160 m

ZZ KPZM 50 :• ',:Í,Ů3;7B Kc 9 545,00 Kč9284 ARK-222305 m

JMIH
17^ Kč

6 226,88 KčZZ SZM 1 {spoj, mat, "G51') ksARK-223012 24385
1472,00 KčŽZSPM1 (M6x10 + M6) ks 368ARK-223Q3086

898,89 KČZZ DZM 13 ks 5787 ARK-224130
2 335,63 KčZZ PZM 100 ks 3788 ARK-226010

ŽZPŽM150 ks 67 4 564,38 Kč89 ARK-226015
2 193,75 Kčll PZMP 100 ks 27ARK-22621090

vy-:;^ž3>Kč
1837,50 kčŽZ PZMP 150 ks 2191 ARK-226215
3 341,25 KčksZZ PZMP 300 2792 ARK-226230

75,00 Kč1 1 V75Á0KČGZ Šroub vratový M6/16 (BaU 100 Ks} ks 193 ARK-219103
GZ Matice M6 límcová (podložková) (Bal ■ 100 Ks) 50,00 KčksARK-219411 194

134,90 Kc" .67,45 KČ

;. :?6:lig6 Kč

-r.; • • 127,£0 KČ

• ' '32,30 Kč

ZZ M2 50/50ARK-221110 295
323,75 KcZZ M2 100/50 2ARK-22112096 m
254,40 KČ2ZM2 150/50 297 ARK-221130 m

135,00 KČZZ SZM4 ks 698 ARK-223040
42,50 Kč42,50 KcZZ TSM 50-100 ks 1ARK-22305099



Cena jednotkováMňdžsfvr
celkem

Cena celkemČíslo položky Máíev položky MJp.a.

5 6 7 84
05.250,00 Kč 85 250,00 KčkplMontážml práce 1,0100

5NP
12,26 Kč 490,55 KČks 40GZ Zivitovž tyč Bmm/lm101 ARK-219021

466,40 Kč11,66 Kčks 40G2 Kovové hmoždinka M8102 ARK-219065
6 745,00 Kč67,45 Kč100II M2 50/50103 ARK-221110 m

12 626,25 Kč161,88 Kč78ZZM2 100/50104 ARK-221120 m
3 816,00 Kč127,20 Kč30ŽIMÍIŠO/ŠÓ105 ARK-221130 m

: : 103,75 Kč 11 205,00 KČ108IZ KPZM 50106 ARK-222305 m
5 330,00 Kčks V ,25,63 KčZZ SIM 1 (spoj, mat, "G5") 208ARK-223012107
1 728,00 Kč4,00 Kčks 43212 SPM 1 (M6x10 + M6)ARK-223080108

- 15,77 Ur 1 135,44 Kčks 72ARK-224130 ÍZ DZM 13109
■ 57,50 Kč 1 782,50 Kč31ks11NZM 50ARK-225005110

1370,00 Kč85,4 ■ Kčks 16li NZM 150ARK-225015111
5 050,00 KČ:62,13 KčZZPZM100 ks 80ARK-226010112

134,90 Kč;I I. 67,45 Kč2IZ M2 50/50113 ARK-221110 m
323,75 Kč1 141,88 Kč2ZZM2 100/50114 ARK-221120 m

90,00 Kč22.50 KiksZZ 5ZM4 4115 ARK-223040
42,SO Kč42,50 Kčks 1ÍZ TSM50-100116 ARK-223050

- - á? .125,00 Kč 69 125,00 KčkplMontážml práce 1,0117

JD Brno 5NP podlahové kanály nakr. Komplex
2 046,19 Kž 20 461,88Kč

578,ŠIK?
Podlahový kanál 3-tahové 2000x350x48 St FS ks 10lis S3 35D48
Kryt prázdného místa pro rohový otvor PA grafitově Černá RAL 9011 ks 7LP4S119

: ••/;2932ii3m 5 864,25 Kc

30 612,75 Kč
Svislý ohyb 3 protah, pro EÍjK $t FS ks 2KV3 350-48120
Protahovací a odbočná krabice pro výšku mazaniny 70-125 mm 510x467x70 St FS ks 7UZD 350*3121

1 353,19 Kč•y:y-’.:i:á53.19 KčksMontážní vfko 350-2/3 pro GES9 383x353x4 St FS 1DUG 350-3 9122
3 155,25 KČ577,63 .KČP\né vfko pro U7D350-2/3 383x383x4 St FS ks 2123 DU 350-2
l 921,50 KčSpojovací jazýček vodivý 50x350x43 St FS ks 8VL 35048E124 w/mum 2 118,38 KčPřístrojová jednotka 264x264x67 PC/ABS ocelově šedá RAL 7011 1ksGE59'36 U 7011125

250,69 Kč

489,56 Kč
Přístrojová vložka 208x76x40 PA grafitově černá RAL 9011 ks 1126 UT4 45 4
Zásuvka 3 násobná, šikmá $ ochranným kolíkem 250V, 10/16A PC čistě bílá RAL ks 1127 STD-F3 RW3

1 237,69 KčZákladový nosník pro nosnou desku 208x76x12 St FS sytě černá RAL 9005 V •.4j;237;69.Kcks 1128 MTU 3
724,50 Kč

3 417,75 KĚ
■ 362,25 Kč

■■ ^54,44-Kč

Deska nosníku s 2 x der,obr, typ C V2A 1.4301 ks 2MTM2C129
Modulární zásuvka CAT 6A stíněný sedá ks 4ASM-C6A G130

597A9KČ■ -.85,31 Kc

- -:*9 273,,75'KĚ

7Uhlová zástrčka ochr. vodiče St G ks131
69 273,75 KekplMontéžmí práce lr0132

. •• 0.00 Kč•0elkem.n3hgprác&í.V::--':-..-.:'i/!// .4-'.

1 071 8S2.S2 Kč

■■-■V":_________ Celkem vlcc---ďce
■vť.4 ';ív, . 4 4, ylWv":-4CELKEM

2?.5 089,03 KčDRH2í% v: :■
; i 296 941155 KčGeňaíGELKEWlvčétně DPH •> :; 0 ■■■íFv-FF

Pozn.:



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla11

ÚSEK: Kabelové trasy - Faster CZ, Cetin a.s.

38

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 38
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Kabelové trasy - Faster CZ, Cetin a.s.

KOMU- Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 9. 4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úpravy optických kabelů firem Faster CZ a Cetin a.s.
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP - 5NP
ODKAZ NA VÝKRESY:
půdorys 2PP_SK_Faster; lPP„SK_Faster;
1,2_SK_ Faster; 3,4_SKFaster;
5NP_SK_Faster ř
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 38+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Pro účely divadla bude do budovy přiveden optický kabel společnosti Faster CZ. Tyto práce
nebyly součástí projektové dokumentace. V rámci těchto prací bude provedena i oprava kabelů
SEK provozovatele Cetin a.s..

DATUM: 27. 2. 2018 .POKYN VYDAL:
TOTO OZNÁMENÍ NE E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
JglšlSS VRHU OCENĚNÍ ZMĚNY- ZHOTOVITEL NEBUDe|
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUP NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m PŘÍLOHA í. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla41

ÚSEK: Kabelové trasy - Faster CZ, Cetin a.s.

38

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 38
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Kabelové trasy - Faster CZ, Cetin a.s.

KOMU: Ol MMB OD: „MIS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 9.4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úpravy optických kabelů firem Faster CZ a Cetin a.s.
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP - 5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: půdorys 2PP_SKFaster;lPP_SKFaster;l,2_SK_Faster;
3,4_SK_Faster; 5NP_SK_Faster
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 38+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena s DPH

229 097,50 Kč
- 52 498,88 Kč
176 598,62 Kč

DPHCena bez DPH
189 336,78 Kč
- 43 387,50 Kč
145 949,28 Kč

39 760,72 Kč
- 9 111,38/Kč
30 649# Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

ATUM: 27. 2. 2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

DATUM:PODPIS:OD:

DATUM:SCHVÁLIL: PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-júnoo-oi



ZMĚNOVÝ LIST č.38 ■ Kabelové trasy společností FasterCZ a Cetin a.s.
Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Hlavni budova

Fastsr, Caiirt . .

stavba:
Objekt:

Popis

Množství Cena Jednotková
dodávka

Cena jednotková
montáž

Cena celkemMJČíslo položky Název položkyP,č. pejkep
06 754

Silnoproud ■ Faster'
7 5ď4,'Ůtn<cÚpravy rozvaděčů (nové obvody) i<EL a,o - .625,00 Kč, ■I. :^»,ng;KC1
1145,26 Kč1-1 57fó 111,39 IXs,0Krabice odbočná vč. svorkovnice a vlka 68mm zapuštěná montáž d ks^T

■v
716.-15 ix

ť ; -<6.61 Kč
Kc~

512,86 KčT kg 8,0Ocelová konstukce nosná všeobecná
545,73 Kčbalení 0,5rotlpožárnl malta pro zalesnění prostupu jednotlivých kabelu4 f . - • i-iia.32.iKg; - . 24-88,Kč 6 480,30 Kč150,0lektroinstalacní trubka DN25 m5

;’:Vi16,3Q.Kč 5 318,72 Kč160,0 • : V : 10,94 Ke -mCYKY 3x2,5 _______ ____________________
Kabel bezhalogenový B2casld0 3x5,5 '
DQPLFÍČŮVE POSPOJOVANÍ - tÝ 4mm VC, SVOŘĚÍT

7
90,0 Tipy '24,:l6j<č:: • : X y16,3Q |<C 3 b41,5o KCm8

;y v. ■'•13,25 Ke 7 385,33 Kc2S0,0rrt9

7 839,00 Kčfe;:7fl#9.Kč

, 57,69 KS
100,0m97403U32R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm

B124033B2RQÓ Hrubá výplň rfh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SM5
11

5769,00 Kč100,0m12

1309,20 KťDoprava, Přesun .^V;*.449fl&KS1,0kpl13

2 752,00 Kčhod 4,0Práce projektant rozvaděčů
Podružný materiál
Nezměřitelné montážní práce

14
963,00 Kč,965,00Kč,kpt. 1,015-

3 200,00 Kchod 8,016
2 000,00 Kč5,0hodÚklidové práče17

^»spp;po m 3 000,00 Kč6,0hodKoordinace19
1875,00 Kckpl 1,020 Revize

—1OTT
přesunyisUCl á vyboOraných hniot:. -S:
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a l.PP ............

Dit: i i P96" v’,;/-
95,55 Kč0,7t979011111ROO

rmmmm H7,50Kct 1,5Příplatek za každé další podlaží........................
Odvorsůtf a vybour, hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

979011121ROO
^ 177,00 Kč 130,10 Kc0,7t979081111ROO

123,48 Kč10,3t979081121R00
84,53 KČ0,7 n^115^03 KE.

, I3,0JK<Í
tVn trostsvenistnf doprava suti do IQ m

PříptetelTk vnltrost. dopraví iuti za dalších 5 m
979082111R00

57,33 KCt 4,4979082121ROO
t 0,7 im979094211 roo Nakládáni nebo překládání vybourané suti

1: y. ;^20&V03 na- 150,68 Kc0,7ti..směsi betonu a cihel nad 30x30 ern979990102ROO

01.08.5 - SLP -.5K, změna opravy optiky

Dodávky systémů
■mtůvíMMĚál _____

-.v"c;''."' . - ! '.i;;-:í.S:v:íjrr mmMultiMode 10GSFP+ modul s 850nm LC konektorem pro spoje do
ksS+85DLC03D ■43 387,50 Kčvzdálenosti až30Dm. -30,021 wmSM mlniGBIC modul SFP+, 10G, Konektory (2) LC, Vlnová délka TX
ks

106 224,30 Kc1310, Dosah (km) 10 30,022
íí-ů-ix : i. ’Cetirti-‘opráyá!ýXrtf;xy-/y

Opravy podzemních tlf.kabelů, práce na podzemní SEK 21013,00 Kčkpl l,o23 920265

y iqv-43 387.50 KcCelkem péneprass i

Celkem'vroeprácB0-;,r ,"’•••
........

:• ::-189.336,78 KČ

ípmr&i-í-?- ý’;i145 949,26 KčCELKEM •vyf

-:ú :30B48,34’KČdph:£1^-£■v :• V-::;,! J ?/•■•'-; Vrv,.'..^.:‘i.^y;-:i;'A’ • -
y- •17S;599.62 KČ-i.Hyv >.vV. :'V'!09ng.tP£LK£Mvčtetn&HPh-vV

;



m
PŘÍLOHA i. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"

ÚSEK: Změny vznildé na základě STP

50

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 50
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změny vzniklé na základě STP

KOMU' Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9. 4.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změny vzniklé na základě STP, body 173;184;185;190;191;196
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP ; 5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: půdorys 2.PP, 5.NP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 50+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Na základě stavebně-technického průzkumu byly vzneseny dotazy na Výrobní výbor. Rozsah
prací je dán jednotlivými body. Na základě vyjádření dotčených stran je zajišťován plynulý
průběh výstavby. Tyto dotazy pak maj í i zpřesňující charakter projektové dokumentace.

DATUM: 15.3.2018POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NE „ , „
PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNI NÁVRHU OCENENI ZMĚNY. ZHOTOVÍrEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEĎME,TNE PRAČE.______________

E ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN

SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



EE€
PŘÍLOHA ě. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla*1

ÚSEK: Změny vzniklé na základě STP '
50

NÁVRH NA OZNÁMENÍ C: 50
. PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Změny vzniklé na základě STP

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OPIL pro Janáčkovo divadlo** DATUM: 9.4.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změny vzniklé na základě STP, body 173;184;185;190;191;196
DOTČENÉ MÍSTO: 2PP ; 5NP
ODKAZ NA VÝKRESY: půdorys 2.PP, 5.NP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 50+příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
iCena bez DPH

981 374,76 Kč
0,00 Kč

981 374

Cena s DPH
1 187 463,46 Kč

0,00 Kč
1 187 463,46 Kč

DPH
206 088,70 KČ

o,oq^:č
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 15.3.2018

VYJÁDŘENI:

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

;. . Mp-TÚ JI 00-01



ZMĚNOVÝ LIST č.50 - Změny vzniklé na základě STP
Stavba: Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla
Objekt: Hlavní budova
Popis Bod 173;184;185;190;1S1;196

Množství
celkem

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Cena jednotková Cena celkem

4 5 6 7 8

234 109,79R: Bod 173

1 Zemní práce + ..Díl:
11162201203R00 Vodorovné přemíst,zásypu, kolečko hor. 1-4, do 10m
1 1622012O6RO0 Příplatek za dalších 10 m nošení zásypu z fior.1-4 

16270110SR00 Vodorovné přemístění zásypu, na vzdálenost přes S 000 do 10 000 
3 m

1627011O9RO0 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 
000 m .

16,821751 “ 173,95
33,64350 208.35
76,62700 ' . 185,00

384,13500 -10,6b

2 059,79 
7 009,62 

14 213,00

m3
m3
m3

3 841,35m3
4

174 10-11 Zásyp sypanlnou se zhutněním
5[1741Q1101ROO |...jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách j m3

teplo,kanál 4,5*24,5*0,5+7,23*1,35*0,5 
6 174101102RDO Zásyp ruční se zhutněním

3,6*0,6*0,5+0,3*1,2*0,4+3,0*1,0*0,4+0,3*1r8*0,5+0,8'5,0*0,5+1,7*1,1

60,005251* r 110,00
60,00525
10,82175 356,85|

5,129

2,974

0,18675
8,532

6 600,58

m3 6 002,84

'0,5
1,9*1,2*0,5+1,5*1,2*0,5+1,0*0,3*0,5+2,0*0,3*0,3+3,88*0,5*0,3+0,5*0,
5*0.1

rampa 0,3*2,075*0,3 
m,č. 20.2 a 6D 8I6*1,S*0,6+1,1*1,2*0,6

7 59691002.AR recyklát betonový; frakce 16,0 až 32,0 mm t 161,33670 ;:5ť :,fe■+;Í2S0,00, 40 334,13
Díl: : I—196 • . . ■ TBouráni konstrukcí 1. .. ■ . . - • I' : [ :| ;'l ' . '

603,024001 38.318 767900090RA0 Demontáž atypických ocelových korrstrukcí-nosná kce
81,6rír*7,39
odstranění lemovacidi profílíi

9 72315O8O5RO0 Demontáž potrubí ocet.hladkého svařovaného do D 159
11*17,45+5*5,75+11*6,876 
teplovodní potrubí

ks 23 103,66

298,330001 132>;s| 41 471,38m

1,800001 .' . 2 6C0.CC 4 680,0010 273321321ROO ...třídy C 20/25XOÍ
3*3*0,1

11 273351215RO0 |„.zřízení
3*2*0,1+3*2*0,1

12 273351216RO0 ...odstranění
13 273361821 ROO ...10E05(R)
14 631319151 ROO Příplatek za pfehlazení povrchu

Dít: 163 * : :.. ' : | podlahy ápáSlahové konstrukce , ..-Í- V ť. / ../v-- • I.
631 31 Mazanina z betonu prostého 

15(631312611ROO [...třídy C -/12,5 
631 31 Mazanina z betonu prostého

16 631316211R09 |.,.povrchový vsyp strojně hlazený, směsí s křemíkem 
631 31-917 Příplatekza stržení povrchu

17 63131.9171 ROO |,..tloušťka mazsnlnydo 80 mm

m3

iil
m2 1,80000; 810,00

1B0.0D 
6 750,00 
1 746,00

* . .* i

m2 1,80000
0,27000
1,80000

I
t

rt)3

•mm* ■'£-*ř

\ m3 2 265191 .5990,00|

34,84900! S4,00|

2,26519

34,84900 -í+:;a;.*irř,#§5;4ti 
13,81 

12,8205 
7,596 

0,6225

13 568,46

[ m2 1881,85

j m3 667,10

18 632411160RT2 Potěrze SMS Cemix.do tl. 50 mm 
| 3,0*0,6+3,0*1,2+3,0*1,0+0,3*1,8+0l6*5l0+1,7*1,1

m2 15 870,23

mulilkanál 1,155*11,1

I 1,9*1,2+1,5*1,2+1,0*0,3+2,0*0,3+3,86*0,6+0,6*0,5
rampa 0,3*2,075

965 04-85 Broušení betonového povrchu 
966048515RQ0 „.do tloušťky 5 mm 
733 ■' 'látěrv tV /V, -v.-- -| : . ... *

34,84900 ! ... 235,00m2 9 234,9919
aíHS

783851223R01 Nátěr epoxidový betonových podlah 640

3,0*0,6+3,0*1,2+3,0*1,0+0,3*1,8+0,6*5,0+1,7*1,1

34,849001 340.00m2 11 B48.6620
13,81

12,8205
7,598

0,6225
•* - v"? 1 .2 - •••••;• ••

multikanál 1,155*11,1
| 1,9*1,2+1,5*1,2+1,0*0,3+2,0*0,3+3,88*0,6+0,8*0,5

Drb *1711 - r-amP'llzolaiŮ7pSrot1voaS * * 1 .

711 21 Izolace proti nátlakové vodě - nátěry a stěrky 
711 21-3 stěrka hydroizolační 
711212002RT1 |„.proti vlhkosti 364,50 12 702,46m2 34,84900

13,81
12,3205

7,596
0,8225

40,07035

21
3,0*0,6-13,0*1,2+3,0*1,0-1-0,3*1,8-10,6*5,0+1,7* 1,1

multikanál 1,155*11,1
, 1,9*1,2+1,5*1,2+1,0*0,3+2,0*0,3+3,86*0,6+0,6*0,5

rampa 0,3*2,075 '
62852265R pás Izolační z modifikovaného asfaltu natavitalný, mechanicky

kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana Jemný minerální 
oosvo: sDodní strana PE fólie: tl. 4.0 mm 

998 71-1 Přesun hmot pro Izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné

6 011,45m2 150'03
22



Množství

celkem
Číslo položky Cena Jednotkové Cena celkemNázev položky MJP.o.

4 5 0 7 B

2 000,00 737,401 0,36870...svisle do 60 m
Přesuny sutí a vybouraných hmot

23 998711103R00

096
5,68954
6,29256

177,00 1007,06
75,51

979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

5,89954+0,60302

979082111 ROD Vnltrostaveništní doprava suli do 10 m 
979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

124
12,00t25

5,68954 
11,37907

115,00
13,00

664,3t26
147,9327 t

171 406,47Demontáž SDK podhleduBod 185

Bourání konstrukcíDíl: 96
44 437,41363,06075 : 122,40953016311 ROD DMTZ šikmá, vodor.čáBt SDK podhledu, kovová kce., 1xopláSf.12,6 m2

1 mm
31,033

120,11

93,1675

61,50375

IPP-kostymšma Sikmina horní 
1PP-kostymérna Sikmina dolní 
1PP-kostyméma Rovná část 1 
1 PP-kostymérna Rovná část 2 
1PP-kostymérna

37,8525
19,364

1PP-1B Rovná část

1PP-1B Sikmina dolní

2 963016997R00 P flplatek za DMTZ vrstvy tepelné izolace tl. 160 mm

Demontáž a zpětná montáž regál Q v 1 .PP

manipulace, přesuny, uskladnění 
Demontáž zařízení pro vytápění schodiště, pro další použití, 
orovízomí uoevněn!

5 767900090RAO Demontáž atypických ocelových konstrukcí-nosná kce

(23,0+23,51 +8,2*8+11,23+83,22)*4,47

demontáž nosných Ker nepoužívaných rozvodů vedených pod stropní

5 649,07tri2

1,00000 28 700,00 28 700,00kpl3 R-PC1

1,00000 (;:(i;|f|í|5Ó,qo 

847,3332011 +

21 550,00souborR-PC 2
4

32 463,88kg

kcí
Očištění bet.konstrukel po demontáži minerální Izolace - vysátím 

Díl: |94 • luekmi ě stavěhH yýtf-iy . • .'. • : ^ -I .
7 |941956DO3R00 |Lešení lehké pomocné, Výška podlahy do 2,5 m

Rovná část 1 3,5*26,625

Rovná Ěást2 3,85*16,975

Rovná část 7,35*5,15

8. 19419650O2ROO | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
Sikmina horní 1,88*15,975

Sikmina dolní 3,76*26,625

•Díl: +' SSSlIm- Přesuny Včti a vybouraných hriVoťí VL - • CIV . ' .

m26 R-PC 3

192,5437S|'+7Ruv,-po:qo;

93,1875
15 403,50m2

61,50375
37,8525

I . m2 | 1495D7Gú[ 55.00|

30,033 
100,11 
19,364

6,44576 .. 400,00

8 222,89

mšmmsmmm
2 178,30Poplatek za skládku suti - sádrokartonové podhledy t9 97999011QR0Q

- - ■. -11 200,00 1110,94t 0,92578Poplatek - polystyren10 97999Q143R0D
8,37164 d f . : 130,00 828,30Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP t11 979011111R00

12,74308 . ' -'80,00 1 019,45tPříplatek za každé další podlaží12 979011121R00
6,37154 úu-šv 177,00 1 127,78Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t13 979081111R00

. 12,00 1 070,4289,20157Příplatek k odvozu za každý další 1 km t979081121R0014
. '115,00 732,736,37154\/niirostavenlštní doprava sutí do 10 Tři ■t979082111R0015

13,00 496,98Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 38,22924t979082121R0016
' - 135,03 860,166,37164Nakládáni nebo překládání vybourané suti979094211R00 t17

í' -frč, 735,35R: |Bod 190 : 5NP Ansáblovna, oškrabání a broušení omítek, úpravy pro zatoz&m systému rruttipor

Ďíú fei i z- -lůoraw povrcltů vnitřní * ' ^ . v- ,L , - ,1 • '1 - * 1 ** '' -,>TI

S8'22D95 Slil 6 152,691 289902111R00 Otlučení nebo odsekání omítek stěn m2

20 220,48190,42 939901111R00 Broušení omítek š. do 6 cm, přellvné pl. š.do 4 cm m

13,4*2*4 + 10,4*2*4

.Dít: 96- . Bouráni khmtňlkrj . + .u V::.". ■: I i -V .. I : i-VM - • 7
- 3 037,50!0,28500 885,69905043331R00 Bouraní podkladů bet., potěrtl. 2 cm, pl. 4m2 

5,7m2
|965081813ROO jBourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 40 mm, nad 1 m2 | m2 | 5,703001 84,931

11,75*0,21 *2+(7,995+0,5)*0,09 ...........

|970241100R18 | Řezáni prostého betonu hl. řezu SQ mm | m | 32,00000| .. 433,75

11,75*2+7,995+0,5

978 05 Odsekán! a odebrání obkladů ........................

978059231R00 I...z umělého kamene-sokl teraco m2 32,01000 7:ú-ú-i;í^ít:;j.tÍpŠCÍ

Plť >-94, “ , iLoseniattavebni výtahy * * . 7 *-' * ..
• ............. 5 457,15

m3

484,27

14 040,00

3 201,00

99,22095 ■:ÍŘ':V?u+Iíř55,0084195BD02R0O Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m23

V * -ví}96-:g,iu::iy*.iRi|RrešoňVéút1*a:^oúra^čh1imát u v.-- ^ /•Dfe-SS
'130.03 1 506,2711,58670Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t979011111R004

! ■■■■:■ u ■ ■80,00 4634,68

205085

57,93350Příplatek za každé další podlaží t979011121R005
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,56670979081111R006

162,21380 .. 12,00 1 946,57tPříplatek k odvozu za každý další 1 km7 9790B1121R00
1 332,4711,68670 . MS,30Vnltrostavoništni doprava suti do 1Q m t079OB2111RQ0 .::V!8

:aru3$;oQ . 903,7669,52020,Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t979082121R009
. 235.00 2 375,2711,68670Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel

Nakládáni nebo překládáni vybourané suti ,

t10 9799901Q2R00 <:■

11,68670 1.564,20t11 979094211 ROD



Množství

celkem
Název položkyČíslo položky MJ Cena Jednotková Cena celkemP.č.

84 s e 7

5NP Ansáblovná. Úprava ostgni výplni otvorů 53 568,51R: Bod 191
I ....I...I Úpravy povrchů vnitřní.Dít: ' 61

1 622319953R00 Zateplení mullípor, ostání, desky 30 mm

1,5*0,3*2*10+0,8*0,3*2*10 '

2 612425931R00 Omítka vápenná vnitrního ostání - štukové

31601022121R00 |... vrstva vyrovnávací, podkladní, , sanační, tloušťka vrstvy 20 mm,

m2 13.SOOOO 2 398,50 33 099,30

13,8

m2 640.00
499.00

7 452,00 
6 886,20

13,80000

13,80000m2

IDíl: |:J6 -- . |Bourání konstrukci

4 967031732R00 Přfsekání zdfva,na jakoukoliv maltu vápennou nebo

vépenocementovou, tloušťky do 100 mm 
z důvodu zachováni otevíráni oken

5 269902111R00 Otlučení nebo odsekáni Omítek stěn

nejdříve se provedlo otlučeni omítek, až následně bylo rozhodnuto, že 
musí být vybouráno i ostáni oken 

Dít:. 7: ,-|94' ■' lí-ěšetíi a stavebri výtahy ; V7 'tfk~'■ *.ď Krí

m2 13,80000 130,50 1 800,90

m2 13,80000 ",: 6.2,01 855,74

Y•ťr-:

e|941B550Q2R00 | Lešení lehká pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 31,37500 55,00 1 725,63

12,56*2,6
přlšilyliii áH^ůrahfe1 WH • .. :

i ,24200- . 130,03Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP á 1.PP 161,46979011111RO0 t7

Příplatek za každé dalSI podlaží t 6,21000 ^SM:?rk;k80,00 496,80979011121 ROD8

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,24200 219,839 979D81111RO0

17,38800 12.03Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 20.8,6610 979081121R00

1,24200 tgSK^W lISlOO 142,83Vnitrostavenlštní doprava suti do 10 m t11 979082111RO0
7,45200 ;hi:rrgagiSŤ3;0ÓPříplatek kvnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 96,8812 979082121R00 t

•• • 205,00Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 1,24200 254,61979990102 R0013
135,00 167,67Nakládáni nebo překládáni vybourané suti t 1,2420014 979094211R00

Bouráni montérových stropů Ž9Ó 731.21Bod 19i6
■ -■v- -

■

těšen: a stavdbrii Výtahy • • 'XDíl:' * 94 ' -
.. * 55,00Lešsní lehká pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 122,25000 6 723,75941955002ROO1

touráníittístrufck l- •- * ;• ■■■ . ' -Díl: .. 9Ž "o • ■ * -- ~
Řezání železobetonu hl. fezu 100 mm ' 130,60000 ' 506,70 66 175,022 970251100ROO m

41,35,9*7

m.č. 4*5,2+2,8*3+2,8*2+1,35*10+5,2*3+2,8*10*5,2*3 1107,5

(11C1-11+011+0
10+10C+12C+13

23,13,3*7
ks I /.gp.oossc:. 34S.0Š' 172 027,803|972066391RQ0 |Vybourání podhledu moniér. pí, 0,25 m2

111,2

377,8
2PP 27,8m2 
1PP 62,245+32,205

2,885NP 11,52

Dit:;' |9ti... ...y n|0okoni:ovad konstrukce ha pozemních stavbách ?: .... :+•’I' : ů-í.•••-l V . •:

952 90 Vyčištěni budov a ostatních objektů ■

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněml, umytí a vyčištění Jiných zasklených a natíraných ploch a zařizováních 
r>Ffirimfifi*i nřfid nferiáním rfn užíváni 

4 952901114R0D ...světlá výška podlaží přes 4 m 122,25000 .iSĚýSžMO 9 657,75

Dlí! V n|D96 '' | Přesuny suti a vyboui šitých hrnut .......„ ' +' + - | > L| - t | ,' ' .

m2

' . • 205,00 5 262,85...směsí betonu a cihel nad 30x30 cm t 25,672505 979990102R00

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 25,67250 .'130,00
’ i 80,00

3 337,43t6 979011111R00

Příplatek za každé další podlaží t 128,36250 10 269,007 979011121R00

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km - 177,00 4 544,03t 25,672508 979081111R00
359,41500 V., yj2,oo 4 312,98PříplatBk k odvozu za každý další 1 km t979081121 ROD9

' . i ító.ooVnltrostaveništní doprava suti do 10 m t 25,07250 2 952,3410 979082111R00

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 154,03500 i«;ifpssfí®ip0 2 002,4611 979082121R00
25,67250 . 135,00 3 465,79Nakládání nebo překládání vybouraná suti12 979094211R00 t

... . ■ . , , ; v - h,. '. ..y./. 164 823.43
ppj.......... I ...,..... •''!**, .■ v I - V r~

■■■ [mš ........ 21.S232B •. 1 300.CD; 27 980,23

Rl "4 Bod 134 Bouráni a zapraveni stávajících ZB soklů

Pili 96 • - Bog ri v&7

965043431R00 ,„betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy

do 4 m2
m.č,15 166,625m2+10,56m2

odbourání výstupů nad podlahou, odbourání -0,100mm pod úroveň 
nndlahv

965 04-9 příplatek za bourání mazanln vyztužených 
965049112ROO I., .svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm 21,52-625 j 500,00| 10 761,63m3

čr!-. W
21,523281 249300] 53 657,46275321118R00 Železobeton zákt. patek z cem. portladských C3Q/37 

. Plocha otvoru

m3
Tloušťka

otvoru[m2]
rmr
.0,15(0,6*3.,3) ■

(1,4'2,5)/2+0,S*1,5 0,15



Množství
celkemČíslo položky Název položky Cena jednotková Cena celkemP.č. MJ

4 S 6 7 8

(í'M)/2+0,9*2
(2,6*1.3)
(1.4*0,6)
C! ,4*0, B)
(2*11,8)
(0,3*1,9)
(2,4*2)
(2,9*3)
(1,8*3,5)
(2,7*2,1)
(1,2*0,7)
(1*2,6)
(1,2*2,3)
(2,9*3,3)
(2,5*3,3)
(1,7*4,9)
(0,35*4,4)
(3,3*2,3)+(0,3*1,4)
(1,3*0,5)
(3,1*4,2)
(3,6*0,4)
(2,9*3)
(1,3*0,35)
(1,5*3)
(0,5*0,5)
(2,8*2,3)
((1,8+3)*2)*0,4
(3*1,8)
(3,5*4,2)
(25*1,5)

(25*1,1)
(25*1,1)

0,15
0,15
0,15
0,1
0,04
0,15
0,15
0,1
0,15
0,1
0,15
0,15
0,15
0,15
0,05
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15

0,1
0,15
0,15
0,05
0,15
0,15
0,15

0,1
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15(1,2*0,5)

(.1,4*0,4)
(0,5*0,3)

3BQ3610Q7R00 Výztuž základových patek ze svařovaných sílí KARI

0,15
0,15

0.S'50S| 25 650,00 20 906,08t
Pil: :• DOS • , I - !’lro3U'f!y,sutie vybouraných hnr.c: • I .• ....I ■•••••> •• • * •
* -------1--------- '■ ' ------- ; 4735115 . 205(00; 9 708,99...směsi betonu a cihel nad 30x30 cm97990O1O2ROO t5

. 130,00Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 47,35115 6 155,65979011Í11R00 t6
3 768,09příplatek za každé další podlaží t 47,351157 979011121R00

47,35115 W7,00 8 381,15Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t8 979081111ROO
příplatek k odvozu za každý další 1 km t 662,91610 :* • 12,00 7 954,999 079O81121RGD

\ 115,00
13,00

. 135.00

47,35115 5 445,38Vnitrostaveníštni doprava suti do 10 m t10 979082111ROO
Příplatek K vnítrost. dopravě suli za dalších 5 m t 284,10690 3 693,3911 979082121 ROO
Nakládáni nebo překládáni vybourané suli 47,35115 6 392,41t12 979094211 ROO

981 374.76- Celkem ■

fí * I 981 374.76 Kč
i7’tf:k;7x)rň:1-Ťg777:::,;i;,:'jQ;00'KčCialfearti.friahapráQgi»

silKIkH:;VX I 981 374,76 KčCELKEM;).WWW*

........... b?H21%~ ;x206 088,70 Kč
. -fiv-fel; XxSxXxjX; cena ClfJýEM VSetné:DPH :^aM^:g*V)(^ XxlxVxxxgáXx) 1 187 463,46 Kč



IR
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla" 51
ÚSEK: Zkušebna sboru - změna řešení VZT

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 51
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zkušebna sboru - změna řešení VZT

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9. 4, 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zkušebna sboru - změna řešení VZT
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP;5.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Řez zkušebna sboru, VZT 5NP změna zkušebna sboru
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 51 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

j
POPIS ZMĚNY:

Dle požadavků zadavatele na zachování podhledu sálu zkušebny sboru do stávající podoby, bylo
navrhnuto řešení vyvolávající změny VZT. Změny ovlivní především trasy potrubí, jeho
izolování a prostupy konstrukcí. Rozdíl výměr upraven tímto změnovým listem.

DATUM: 6. 2. 2018POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N
PRACÍ, ALE POUZE J
PROVÁDĚT PRÁCE D

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
VRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

KRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



II
He v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla41
51

ÚSEK: Zkušebna sboru - změna řešení VZT

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č,: 51
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zkušebna sboru - změna řešení VZT

KOMU: Ol OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9. 4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zkušebna sboru - změna řešení VZT
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP;5.NP
ODKAZ NA VÝKRESY: Řez zkušebna sboru, VZT 5NP změna zkušebna sboru
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 51 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
146 860,91 KČ

0,00 Kč
146 860,91

Cena s DPH
177 701,70 Kč

0,00 KČ
177 701,70 Kč

DPH
30 840,79 Kč

OiťÓKč
30 84#9Kč

Víceprace:
Méněpráce:
Rozdíl:

ATUM: 6. 2. 2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

DATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



ZMĚNOVÝ LIST č.51 - Změna zařízni VZT ve zkušebně sboru
Stavba; Rekonstrukce a dobudován? Janáčkova divadla
Objekt: Hlavni budova
Popis Změna zařízeni VZT ve zkušebna sboru

Množství
celkem

Cena jednotková
dodávka

Cena Jednotková
montáž

Cena celkemMJČíslo položky Název položkyP.č.
85 6 74

VZT jednotky

ZaKč, 8 - Větrání zkušebny sboru - nové řešení
: •• •V •375,06 142,09 KČ 58 753,23 Kč95,28,05 Čtyřhranné ocel, potrubf sk. I třídy těsnosti B m21 a.oa

26Bm2 nová výměra v prosiorách zkušebny -172,am2 přívodní návrh

16 978,57 Kč44,6 ! :34W<úfl.10 Tvrzená, renasákavá tepelná Izolace tt. A cm ■ iz. deskami nebo pásy2 m28.10

s AI. polepem prfp. na tmy, prelepení spojů Ah páskou
111,7m2nová výměra v prostorách zkušebny -67m2 původní návrh

20,2 '-J :V;-h:54KČ 9 470,35 KcTvrzená, nenasákavá protihluková Izolace tt. 6 cm • fe. deskami nebo pásy3 m2N 11B.15)

s Al. polepem přip. na tmy, přelepent spojů Al, páskou

i I-:, 4Ž0/.?KČ 32,07 KE 55 704,35 Kč115,2Protipožární 1zola.cs s atestem • odolnost 30 minut, tt. 40 cmA m2H(1fl.17)

včetně provedeni požárních ucpávek

2 565,12 Kč41,G5 8.200 Montážní materiál k z.č. 8 kg8.200

Bourání konstrukcí .Díl:.: v 96 : :
Vybourání otv. zeď cihel. pl. Do 0,25 m2, do tl.15cm, MVC 417,06 Kč971Q33431R00 7,0ks€
7*0h7ft0,3

1 326,66 Kč7 Vybouráni otv. zeď cihel, pl.do 1 m2, do tl.15 cm, MVC m2971033531R00
8*0,3*0,73+0,95*0,7+0,73*0,75

________Přesuny suti 9 vybouraných hmat.D96 ' :DII:

979O11111RO0 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím i 1,14914 Vi33,0C.--;r 149,39 KčS
t 4,59B58 ' : 63,00 Kf: 367,73 Kč07BO11121KO0 ...příplatekza každé další podlož!9

c_A7I.C°k
I L - í 2,QQ Kč

l 1,14914 203,40 Kc9790811Í1R0O ...do 1 km10
l 16,08797 193,06 Kč...příplatekza každý další 1 km&79D81121RD011
t 1,14914 132,15 Kč979082111R00 ..do 10m12
t 16,08797 í . • ÍZ.OOlkc 209,14 Kč...příplatek kcené za každých dalších 5 m979082121R0013

r 4ÍQ5^Kct 1,14914 235,57 Kc...směsí betonu a cihel nad 30x30 cm97&990102ROO14
155,13 Kč1,14914 - 135,00 <čtNakládání nebo překládáni vybouraná suti979094211R0O15

CelfemTnéněpréoa ■ , ,r'- , '■ V..-’1
Celtem yfcepřéce ’■ --li

■V T;f; • ' 0,00 Kc
"7;^.46 -860,91 KčU • •■I; ., .

v. ■- "''.V-'." ; ‘ :: ?:146 860,91 KčGELKEM ,j:ý j*'-'-1' '-.v-"■. -i-1-'1 .•

" . I I .■ ■ S0 843 79 KŽ■■"■■‘.'■„-■■I.- • lcpm-1-.-, f-. : ,i: 7. '■"-■v,
-.V ■; eaňáOELKEM Včetňé DPH : : ť- - ■■ - - v-,V-- !: '■ : 17/ yui .70 Kč

Pozn.:



II
llé

v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla11

ÚSEK: Zemní práce pro provedení opravy fasády K1

53

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 53NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY _ v v v
Zemní práce pro provedení opravy fasády K1 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 9. 4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX.: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zemní práce pro provedení opravy fasády K1
DOTČENÉ MÍSTO: venkovní plochy, fasáda K1
ODKAZ NA VÝKRESY: 02.02_Situace; D.1.1.301_R03_180111
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 53 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Pro provedení prací týkajících se skladby Kl, je nutno provést výkopové práce, pro odhalení
stěny západní fasády (pohled z ulice Jesuitská). Zemní práce nejsou součástí položkového
rozpočtu. Jej ich kalkulace je předmětem tohoto změnového listu.

DATUM: 15.3.2018POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NE

PRACÍ, ALE POUZE J
PROVÁDĚT PRÁCE D

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
ÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

OKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE______________

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ..Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla4'

ÚSEK: Zemní práce pro provedení opravy fasády K1

53

s

NÁVRH NA OZNÁMENI G: 53NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY _ v w v
Zemní práce pro provedení opravy fasády K1 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

!

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, ÍMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 9. 4. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zemní práce pro provedení opravy fasády K1
DOTČENÉ MÍSTO: venkovní plochy, fasáda K1
ODKAZ NA VÝKRESY: 02.02_Situace; D.1.1.301_R03_180111
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 53 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNÉNÍ:
Cena s DPH

1 999 530,54 Kč
0,00 KČ

1 999 530,54 Kč

DPHCena bez DPH
1 652 504,58 Kč

0,00 Kč
1 652 504

347 025,96 Kč
0,00 Kč

347 025#6 Kč

Vícepráce:
Méněpráce;
Rozdíl:

iATUM: 15.3.2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

DATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

'



ZMĚNOVÝ LIST č,53-Zemní práce opravy fasády K1
Stavb Rekonstrukcs a dobudováni Janáčkova divadla ■

ObJek Hlavni budova

Popis Zemni práce pro provedení opravy fasády K1

Množství
celkem

Cena
JednotkováČíslo položky MJ Cena celkemNázev položkyP.č.

4 5 a 7 8

Zemni práceDII: .1
m3| 521,B4B1B| 1 198,80|

55,65
139,125

1 1396011Q3ROO Ruční výkop Jam, rýh a Jachet v hornině tf, 4 .
11,13*1*5,0

5,0*0,5*5,0*11,13

5,0*5,0*4,0+0,5*5,0*5,0*4,0

40,1*1,0*2,8

0,6*2,6*2,6*40,1

0,815*0,5*3,89

184,32*0,35 kční vrstvy pod dlažbu,vč. dlažby

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení

| vedení VO|l04J26+135l53B

16110-11 Svislé přemístění výkopku

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

3 1611011O2RQ0 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m

■ ■ 104,26-M35h538+Ij&8fí176

4 161101103RQO Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 nn
155,65+139,125+150,0

Dočištění stěny
|55.65+110,426

162 10 Vodorovné přemístění výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

5 16270110SROO .„z horniny 1 až 4, na vzdálenost pres 9 000 dolDOOOm

zemina na skládku

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších I započatých 1 000 m pres 10 000 m

6 1627011Q9RQ0 ...z horniny 1 aí 4

625349,43

150

104,26

135,536

1,535175

-64,512

239j79S0C)| 436,7ů|m3 105211,372 12QQQ1101R0I}

m3 | 241,363ls| 145,001

344,775001 : ; 274,501

m2 | 166,076001 150,75-

35000,56

94640,74m3

25035,9610000150ORO0

521,64618 135.03- 98504,54m3

mS j 2 086,58470| ií>;03| 20865,85

■J67 10 Nakládání, skládáni, překládáni neulehlého výkopku

16710-1 nakládání výkopku

7 1671011O2ROO ...přes. 100 m3, z horniny 1 až 4

171 20 Uloženi sypanlny

8 171201101R00 ...do násypů nezhutněných

•T|3 I 521 e--s.8| es.ooj

j 621,e4618| 15 03Í

33607,00

787.4,69

174 10-11 Zásyp sypanlnou se zhutněním z nakupovaného materiálu

z jakékoliv horninys uložením výkopku po vrstvách,

9 174101101R00 ...Jam, šachet, rýh noho kotem objektů v těchto vykopávkách
536,153175

zásypový materiál
536,15818*2,2

1d|1G2702199R0Q |Poplatek za skládku zeminy

| ujvwial 2io.o'jj
B86.1SB175

f | 1 236,5.17931 250 OOj

1 | 99*1,12773 j. v V, 105,001

131709,03m3

322387,009 69691002.AR

104068,41

1 052 504,58 Kč■ j.;.; / i Celkem, víoeprápe ; ' . . r ■ i

CálKBiri rnáhéprácé - * ■; - i
1652 504,58 KčCELKEM J

347 025,96 Kčjji+iJ. ;.pu;nví
1.909 530,54 Kčji V aáiia+ÉLKÉM vSetná DPH ; ' ■


